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II. Gobelin kiállítás és városi nõnap

A ta va lyi hoz ha son ló an az idén is nagy
vá ra ko zás és ko moly szer ve zõ mun ka
elõz te meg a ren dez vényt. Kap tunk aján -
dék ba szép vá szon anya got, me lyet ez -
úton is kö szö nünk. Némethné Edit ke, a kö -
zös sé gi mun ka tár sak kal a pa ra ván ja in kat
szé pen fel újí tot ta. Krassóiné Gyüre Ro zi ka
most is se gí tett a ké pek be gyûj té sé ben,
amit ne ki is kö szö nünk. Újabb je lent ke -
zõ ink is akad tak, ami nek na gyon örül -
tünk. A mun ka ne he ze, a ké pek el he lye -
zé se vi szont még hát ra volt. Gon dos vá lo -
ga tás, mé rics ké lés után ke rül tek he lyük re
a gyö nyö rû ké zi mun kák. Ré gi és újabb al -
ko tá sok ke rül tek ki ál lí tás ra.

A ked ves ven dé ge ket Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõ és mun ka tár sai kö szön -
töt ték az elõ tér ben egy-egy cse rép vi rág -
gal. A nagy te rem ben te rí tett asz tal, po gá -
csa, tea várt min den ér ke zõt. Leg na gyobb
örö münk re gyor san meg tel tek a szék sor -
ok. Két száz fõre te rí tet tünk, és bi zony ke -
vés nek bi zo nyult, mert na gyon sok szé ket
rak tunk be, hogy le ül hes sen min den meg -
je lent. Mû sor ral ked ves ked tünk, mely ben
elõ ször a Vá ro si Óvo da óvo dá sai ta va szi
tán cát lát hat tuk, me lyet Koczáné Mucza
Me lin da és Csibrány An ge li ka óvó nõk ta ní -
tot tak be. A Kis li li om nép tánc cso port tag -
jai vál to za tos tán cuk kal szí ne sí tet ték a
mû sort, be ta ní tó juk Gaz dag Gab ri el la volt.
A hang sze res ze nét Vindeizen Éva ze ne pe -

da gó gus nak és ta nít vá nyi nak kö szön jük,
akik ci te rán ját szot tak. A ki ál lí tást dr. Szó -
ró Mag dol na kép vi se lõ asszony, Újszász
Vá ros ki tün te tett je nyi tot ta meg.

Rész le tek a meg nyi tó szö ve gé bõl:

A gobeline tör té ne te dió héj ban

A ma gyar köz na pi szó hasz ná lat ban
go be lin nek ne vez zük a kéz zel szõtt mû -
vé szi igé nyû fa li kár pi tot, és az ezt után zó
hím zést egy aránt.

A szó a fran cia Go be lin test vér párt ól
szár ma zik, akik fo nal fes tés sel és ta kács -
mes ter ség gel fog lal koz tak. Azért ké szí tet -
ték el a go be lin je i ket, hogy az ak ko ri ban
na gyon di va tos olasz fes té szet tel ver -
seny re kel je nek. 1662-ben IV. Hen rik mi -
nisz te re meg vá sá rol ta az egész mû helyt,
és he lyén ki rá lyi ma nu fak tú rát ala pí tott,
ahol asz ta lo sok, ék sze ré szek is dol goz tak, 
fel hasz nál va mun ká ik hoz a go be li ne ket.

A min ták el ké szí té se is na gyon ér de -
kes. Elõ ször az üve gen át tû nõ nap fényt,
majd az üveg alá he lye zett gyer tya fényt
hasz nál ták az anyag át lyug ga tá sá hoz,
szén por ral fest ve meg a min tát. Azu tán a
pa pí ron le võ min tát az anyag ra he lyez ve
lyug gat ták át az anya got, a meg fes tés hez
tust hasz nál va. Ma lyug ga tot tat, elõ re fes -
tett ki var ran dó anya go kat hasz nál nak.

      (foly ta tás a 14. ol da lon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Mint min den hó nap ban, így most is

so kat dol goz tunk a vá ros ér de ké ben.
Ilyen kor ta vasszal a ma gán ker tek ben is
van elég ten ni va ló, így mi is pró bál tuk a
tél után rend be ten ni te le pü lé sün ket.

A hó nap ele jén fon tos in for má ci ót kap -
tam Szol nok vá ros rend õr pa rancs no ká tól.
A hír meg le põ volt. Azt kö zöl te, hogy az
Újszászi Rend õr õrs pa rancs no kát, Ju hász
Ti bort in dok lás nél kül fel men ti be osz tá sá -
ból. Az in do kot nem tud juk, de egy ben azt 
is kö zöl te, hogy át me ne ti leg Ko vács Ist vánt, 
a Szol no ki Vas úti Rend õr õrs pa rancs no kát 
bíz za meg a be osz tás sal. Úgy tû nik, hogy
áp ri lis ele jé re ki ne ve zik majd az Újszászi
Rend õr õrs új pa rancs no kát. Az el múlt hó -
nap ban a köz biz ton ság rom lá sá ról nem
tu dok, így vár ha tó an az új pa rancs nok ki -
ne ve zé sé rõl, sze mé lyé rõl csak a kö vet ke zõ 
hír adó ban tu dok majd be szá mol ni.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap so rán két olyan nagy sze rû
ren dez vény rõl tu dok in for má ci ót nyúj ta -
ni, me lyek mél tó ak a te le pü lés vá ro si
rang já hoz. A hó nap ele jén tar tot tuk meg
a vá ro si nõ na pi ün nep sé get. A jó szer ve -
zés nek kö szön he tõ en na gyon so kan vol -
tunk, és na gyon jó han gu lat ban telt a dél -
után. Kü lön örö möm re szol gált, hogy
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ is je len
volt, és õ is na gyon sok he lyi la kos nak
adott át ün ne pi vi rá got. A mû sor ban sze -
rep lõk re mek han gu la tot va rá zsol tak a
mû ve lõ dé si ház nagy ter mé be. Kö szö nöm 
a mû ve lõ dé si ház dol go zó i nak a szer ve -
zés ben vég zett mun ká ju kat.

A má sik nagy sza bá sú ün nep sé günk az 
1848/49-es for ra da lom és sza bad ság harc
év for du ló já val kap cso la tos meg em lé ke -
zés volt. Ez a rö vid és frap páns meg em lé -
ke zés igen ma gas szín vo na lon zaj lott. A
vá ro si ün nep sé get meg elõ zõ na pon a
Kas tély Ott hon ban is részt vet tünk az ott
meg tar tott ün nep sé gen, és el he lyez tük a
meg em lé ke zés ko szo rú ját. A vá ro si ün -
nep ség ki emelt szín folt ja volt a Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la di ák ja i nak
mû so ra, és is mét emel te a han gu la tot az
Abonyi Fú vós együt tes és a ve lük fel lé põ
mazsorettek mû so ra.

Az ün ne pi be szé det el mon dó Hommer
Csil la – aki a Ró zsa Im re Kö zép is ko la ta nu -
ló ja, egyéb ként abonyi szü le té sû –, a szó -
no ki-be széd író ver seny gyõz te se, na gyon
sok ak tu á lis gon do la tot mon dott el a mai
fi a ta lok ra és per sze az idõ seb bek re is ve tít -
ve. A mû sor ban a könyv tár ál tal szer ve zett 
vers mon dó ver seny gyõz te se, Sallai Pé ter
is sze re pelt. Nem elõ ször adott „mû vé sze -
té rõl” szá mot, most is el káp ráz tat ta a kö -
zön sé get. Úgy lát szik, ná lunk ha gyo má -

nyo san egy-egy ilyen kis mû vészt idõn -
ként „ki ter mel” az ál ta lá nos is ko la. Meg -
kö szö nöm min den szer ve zõ nek, az ál ta lá -
nos is ko la ta ná ra i nak se gít sé gét, és ter mé -
sze te sen min den részt ve võ nek, hogy
együtt em lé kez tünk meg er rõl a nem ze ti
ün nep rõl.

Tisz telt Ol va sók!

A ta vasz be kö szön té vel is mét – szin te
ru tin fel adat ként – adó dott a vá ros gaz dál -
ko dás ban dol go zók ré szé re a sok ten ni va -
ló. A te le pü lé sen na gyon sok he lyen vé -
gez tük el a szük sé ges gallya zást, a té len
ke let ke zett ká tyúk meg szün te té sét, és
több ut cá ban a köz úti pad kák ja ví tá sát.
Ter mé sze te sen né hány ut ca bú tor be szer -
zé sé re is sor ke rült, ame lyek ki he lye zé sé re
a kö ze li idõ szak ban ke rül sor.

A ta vasz so rán be sze rez tünk vi szony -
lag nagy mennyi sé gû mart asz fal tot, me -

lyet az év so rán majd az út ja ví tá sok hoz
hasz ná lunk fel.

Meg kö szö nöm a kert ba rá tok nak a már 
so ka dik al ka lom mal el vég zett park gon -
do zá si mun ká it.

Tisz telt Ol va sók!

Az eu ró pai uni ós fej lesz té si le he tõ sé -
ge ket ki hasz nál va ön kor mány za tunk két
te rü le ten kez dett ter ve zé si mun ká la tok -
ba. Az egyik te rü let a Vá ro si Könyv tár fel -
újí tá sa és át ala kí tá sa a köz ne ve lé si cé lok
el éré se ér de ké ben, a má sik pe dig a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na kony há já nak fel -
újí tá sa. E hó nap so rán va ló szí nû leg
mind két pá lyá zat be nyúj tás ra ke rül.

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt idõ szak ban több olyan ta lál -
ko zó volt, me lyet a Ma gyar Nem ze ti Ke -
res ke dõ ház Zrt. szer ve zett a Bel ügy mi -
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Pócs János országgyûlési képviselõ, Kaló Istvánné alpolgármester 
és Molnár Péter polgármester a nõnapon

(Fotó: Konka Csaba)

Díjátadás dr. Kovács Lászlónénak
(Fotó: Konka Csaba)
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nisz té ri um tá mo ga tá sá val. Az a cél, hogy a
Ma gyar or szá gon ho mok tö vist ter me lõk
ala kít sa nak ki egy olyan együtt mû kö dést,
mely a ter me lõk se gí té sét cé loz za. Va ló szí -
nû, hogy né hány ter me lõi cso port ala kul
majd, mely plusz ál la mi for rás hoz is jut, és
vé gül egy szö vet ke zet meg ala kí tá sa lesz a
cél. A Nem ze ti Ke res ke dõ ház az el múlt
év ben szé les kö rû fel mé rést vég zett a ho -
mok tö vis fel dol go zás ból szár ma zó ter mé -
kek pi a cá nak fel ku ta tá sá ra. En nek ered -
mé nye képp úgy tû nik, hogy a ter me lés, a
gyü mölcs be gyûj té se, il let ve an nak el he -
lye zé se és fel dol go zá sa egy kéz be ke rül -
het. En nek meg va ló sí tá sa a kö ze li na pok ra 
vár ha tó. Ön kor mány za tunk nak eb ben a
kér dés ben több dön tést is meg kell hoz nia.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap vé gén tar tot ta az Újszászi Vá -

ro si Vas utas Sport egye sü let kül dött gyû -
lé sét. Itt az el múlt év pénz ügyi és sport
be szá mo lói hang zot tak el, me lyet a kül -
dött gyû lés el fo ga dott. Úgy gon do lom,
hogy spor to ló ink az el múlt évet na gyon
sok si ker rel zár ták, elv íve te le pü lé sünk jó
hí rét az or szág ba és a vi lág ba. A fi a ta lok
si ke rei bár mi lyen sport ág ban nagy örö -
met je len te nek. Az, hogy újszásziak, pe -
dig az itt élõk nek sze rez örö möt és meg -
nyug vást. Gra tu lá lok min den sport ve ze -
tõ nek, spor to ló nak, aki ket a vá ro si ön kor -
mány zat min den eset ben ere jé hez mél tó -
an tá mo gat. Tá mo gat a mû kö dé si költ sé -
gek fel vál la lá sá val, al kal ma sint a fej lesz -
té sek ön ere jé nek át vál la lá sá val is.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap vé gén két igen ér de kes eset

tör tént egy na pon. A Tápió mel lett ta lál -
tak egy má so dik vi lág há bo rús bom bát, és
az nap dél után a vas út ál lo má son is bom -
ba ri a dó volt. Hál’ Is ten nek a be je len tés el -
le né re bom bát nem ta lál tak, így rö vid
idõn be lül hely re állt a nyu ga lom.

Tisz telt Ol va sók!
Min den hó nap ban meg szok tam em lé -

kez ni azok ról a pol gár tár sa ink ról, akik el -
ha lá loz tak. Eb ben a hó nap ban is meg halt
egy olyan hely be li, akit több szem pont ból 
is sze ret tek és tisz tel tek te le pü lé sün kön.
Var ga Im ré rõl „Bubu”-ról van szó, aki a
VCSM Zrt. he lyi mun ka tár sa volt, és na -
gyon so ká ig élt az zal a tu dá sá val, ami
min den la ko da lom hoz kel lék, re mek võ -
fély volt. Csa lád já nak õszin te rész vé tem
fe je zem ki, és ter mé sze te sen min den csa -
lád nak, aki nek ha lott ja volt eb ben a hó -
nap ban.

Tisz telt Ol va sók!
Tisz te let tel hí vom Önö ket a má jus

1-jei ren dez vé nyünk re a sport pá lyá ra, és
ter mé sze te sen min den ki nek kí vá nok na -
gyon kel le mes hús vé ti ün ne pe ket!

Molnár Péter
polgármester
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Padkajavítás
(Fotó: Barta Imréné)

Bozótirtás
(Fotó: Barta Imréné)

Gallyazás
(Fotó: Barta Imréné)



Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is min den hó -
nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si is ko lá -
ban, min den hó nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a 
pol gár mes te ri hi va tal ban.

Konka Csaba
képviselõ

Tájékoztató veszettségrõl

Tá jé koz ta tom a tisz telt la kos sá got, hogy 2017. feb ru -
ár já ban ve szett ség ví ru sát mu tat ta ki a Nem ze ti Élel -
mi szer lánc-biz ton sá gi Hi va tal Deb re ce ni La bo ra tó ri u -
ma egy Bor sod-Aba új-Zemp lén me gyé bõl szár ma zó
ró ká ból. A Be ke csen ta lált ró kán lát ha tó ak vol tak az
aláb bi tü ne tek: im boly gó moz gás; meg kö ze lít he tõ ség.

A la bo ra tó ri u mi vizs gá la tok meg erõ sí tet ték a ve -
szett ség gya nú ját. Az érin tett tér ség ben 90 na pos eb -
zár la tot ren delt el az il le té kes ál lat egész ség ügyi ha tó -
ság. Az eset a ró kák orá lis im mu ni zá ci ós prog ram ja
ke re té ben rend sze re sen ke zelt te rü le ten tör tént.

Fel hí vom a fi gyel met, hogy a be teg sé get oko zó ví -
rus a be teg ál lat ha ra pá sá val ter jed, és mind em ber -
ben, mind ál lat ban ha lá los ki me ne te lû agy- és ge rinc -
ve lõ gyul la dást okoz. A ve szett ség az egyik leg ve szé -
lye sebb ál lat ról em ber re ter je dõ be teg ség! Meg elõ zé -
sé re vak ci ná zás sal és a vad ál lat ok kal szem be ni kö rül -
te kin tõ vi sel ke dés sel van le he tõ ség. Ha zánk ban a fer -
tõ zés fõ fenn tar tói a vö rös ró kák. A ró kák ve szett ség
el le ni orá lis im mu ni zá lá sát éven te két al ka lom mal
szer ve zi az ál lat egész ség ügyi ha tó ság. A so ron kö vet -
ke zõ, 2017. évi ta va szi vak ci ná zá si kam pány ra
Jász-Nagykun-Szolnok me gyé ben áp ri lis ele jén ke rül
sor. A vak ci ná zott csal étek ki szó rá sá ra re pü lõ gép rõl
ke rül sor. A csal étek ki szó rá sa után a já rá si
fõállatorvos eb zár la tot és le gel te té si ti lal mat ren del el.
Ké rem, hogy eze ket a zár la ti in téz ke dé se ket min den -
kép pen tart sák be, mi vel a ró kák meg fe le lõ im mu ni -
zá lá sá nak el en ged he tet len fel té te le, hogy a csa lét ke -
ket õk, és ne há zi ál lat ok fogyasszák el.

A be teg ség el le ni vé de ke zés ben ki emelt sze re pe
van a ku tyák éven kén ti kö te le zõ ve szett ség el le ni vé -
dõ ol tá sá nak is! Az ebek ve szett ség el le ni vé dõ ol tás
aló li el vo ná sa sú lyo san ve szé lyez te ti a be teg ség el le ni
vé de ke zést! Ké rem, hogy min den ku tya tu laj do nos el -
len õriz ze, hogy ku tyá ja ren del ke zik-e ér vé nyes vé dõ -
ol tás sal, és ha nem, azt ha la dék ta la nul pótolja.

Tá jé koz ta tom a tisz telt la kos sá got, hogy az ál lat -
egész ség ügyi ha tó ság ki emel ten el len õr zi az ebek ve -
szett ség el le ni ol tott sá gát. Ol tat lan ku tyák tu laj do no -
sa i ra 30 000 Ft élel mi szer lánc-fel ügye le ti bír ság szab -
ha tó ki.

A ve szett ség gel kap cso la tos hasz nos in for má ci ók
ta lál ha tók a www.veszettseamentesites.hu ol da lon.

dr. Széphalmi Éva fõosztályvezetõ
megyei fõállatorvos

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Élelmiszerlánc-biztonsági és Földhivatali Fõosztály

Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász Vá ros Ön -
kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász
em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász
Vá ros Szak mai Díj és Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re 2017.
má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat a cí men ként rész le te zett le írás
sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re (5052 Újszász, Sza bad -
ság tér 1.) ré szé re írás ban nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün te tés re mél -
tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, va la mint az el is mer ni
kí vánt te vé keny ség is mer te té sét.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha tó. A
dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján ke rül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi élet -
ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get foly -
ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il -
le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai és kul tu rá lis éle té -
ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az iro da lom, egész ség ügy, ok ta tás, ne -
ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó
mun kát vég zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ -
leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi te rü le ten és ál lam -
igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je sít mény nyújt, nyúj tott, mun ká juk
el is me ré se ként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti szerv je lö -
lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al kal ma zot -
tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban il let ve Mun ka
Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas -
la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A nem 
ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot tak ese té ben min den
ter mé sze tes és jo gi sze mély te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter
tesz elõ ter jesz tést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ -
leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt nyúj tott. A díj olyan
nem újszászi, vagy újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros
sport éle té ért ki emel ke dõ te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa ság nak ado -
má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes
gaz da sá gi te vé keny sé get nyújt. A ja vas lat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni
cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé -
keny sé get foly ta tott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös sé ge, együt tes
szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá lis
éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ dé sét szol gál ta.

Udud Róza
jegyzõ
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FELHÍVÁS
Tisz telt Újszászi La ko sok!
Tisz telt Ügy fe le ink!

Fel hív juk ked ves fi gyel mü ket, hogy a
Köz pon ti Cím re gisz ter adat egyez te té si
mun ká la tai az el kö vet ke zen dõ hó na pok
so rán zaj la nak! A Cím re gisz ter adat -
egyez te té se so rán az alap tér kép, il let ve a
tu laj do ni la po kon lévõ adatok
egyeztetése történik meg.

Amennyi ben az egyez te tés so rán adat -
el té rést ta pasz ta lunk, az in gat la nok tu laj -
do no sai ha tá ro zat ban ér te sül nek az in -
gat la nok cím vál to zá sá ról. A cím vál to zás
érint he ti a lak cím kár tyá ján sze rep lõ je -
len le gi la kó hely ük, tar tóz ko dá si he lyük
cí mé nek meg vál to zá sát. A ha tá ro zat a
kéz hez vé tel tõl szá mí tott 15. nap tá ri nap
után emel ke dik jog erõ re, és ezt követõ
rögzítés után változik meg a címük a
központi rendszerben!

Kér jük Önö ket, amennyi ben a ki kül -
dött ha tá ro zat ban fel tün te tett cím, és a
lak cím kár tyá ju kon sze rep lõ je len le gi cím
el tér, ke res sék fel a he lyi Ok mány iro dát
(5052, Újszász, Sza bad ság tér 1.) a jog erõ -
re emel ke dés után, ahol díj men te sen új, a
he lyes ada to kat tar tal ma zó lakcímkártyát 
készítenek Önöknek!

Amennyi ben kér dé se me rül ne fel,
kész ség gel ál lunk ren del ke zé sük re te le -
fo non: 56/552-022 - Jóni An tal Ta más te le -
pü lés fej lesz té si re fe rens, vagy sze mé lye -
sen ügyfélfogadási idõben.

Kér jük to váb bá Tisz telt La ko sa in kat,
hogy a cím vál toz ta tás után ke res sék fel
köz mû szol gál ta tó i kat is a he lyes
lakcímadatokkal!

Udud Róza
jegyzõ

Újszász Városi Önkormányzat

Március hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
„Mi az?” - kér dez te Vén Ri gó.
„Ta vasz” - fe lelt a Nap.
„Meg jött?” - kér dez te Vén Ri gó.
„Meg ám!” - fe lelt a Nap.
„Sze retsz?” - kér dez te Vén Ri gó.
„Sze ret lek!” - szólt a Nap.
„Ak kor hát szép lesz a vi lág?”
„Még szebb és bol do gabb!” (Sza bó Lõrinc:
Tavasz)

Ta va szo dik már az Idõ sek Ott ho ná ban
is. Nem csak a jó idõ re em lé kez te tõ de ko -
rá ci ók, de az ud va ron süt ké re zõ la kók is
meg sza po rod tak. Mind na gyon vár tuk
már a nap sü té ses, ma dár csi cser gõs na po -
kat, en nek kö szön he tõ en tu dunk ten ni
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Jelmezesek az intézményi farsangon

A nõnap hölgyei

Arany János 200. születésnapjának megünneplése



ki sebb-na gyobb sé tá kat az otthon területén,
tervezhetünk kirándulásokat.

A már ci u si prog ra mo kat meg elõz te az in téz mé nyi
far san gunk, amit kis ha lasz tás sal, de an nál na gyobb
si ker rel meg tar tot tunk. A há rom ápo lá si osz tály ról
szép szám mal vol tak jel me zes la kók, akik nem egyé -
ni leg, ha nem csa pa tot al kot va lép tek fel. Az I. osz tály
el hoz ta az ott hon fa lai közé sa ját cir ku szu kat, volt
kés do bá ló, kö tél tán cos, súly eme lõ, idom ár és még sok 
más jel leg ze tes sze rep lõ. A II. osz tály el lá tott jai kü lön -
fé le élel mi sze rek nek öl töz tek be, pl. méz, szõ lõ fürt,
to jás, szélesmetélt, ka kas, amit az tán a men tál hi gi é -
nés kol lé ga nõ, mint séf, jól „meg fõ zött”. A III. osz tály
több fé le is mer tebb me sé bõl je le ní tett meg me se ala ko -
kat, pl. Jan csi és Ju lis ka, Kol dus és ki rály fi és Lu das
Ma tyi. A zsû ri nek bi zony ne héz dol ga volt… Igazán
kellemes, vidám délelõttöt töltöttünk együtt.
Köszönjük a résztvevõ dolgozók segítségét és
munkáját.

Arany Já nos köl tõnk szü le té sé nek 200. év for du ló -
já ról sem fe led kez tünk meg, fog lal ko zá sok al kal má -
val be szél get tünk mû ve i rõl, ol vas gat tuk azo kat, meg -
le põ en sok idõs em lé ke zett még a híres walesi bárdok
sorai.

Meg em lé ke zést, mu lat sá got ün nep ség kö ve tett. A
far sang után el ér ke zett a nõ nap, ami re az Ott hon vál -
lal ko zó szel le mû, ke vés bé lám pa lá zas fér fi jai ké szül -
tek. Volt nó ta, vers, haboskávé és természetesen jó
hangulat.

Meg em lé kez tünk az 1848-as for ra da lom és sza bad -
ság harc ról. Az ün nep sé gen adott ki vá ló fel lé pé sért, a
gyer me kek fel ké szí té sé ért kö szö net tel tar to zunk Su -
lyok Ma ri an na és Székelyfalvy Gáborné ta ní tó nõ nek. A
ki sebb- és na gyobb di á kok iga zán szín vo na las
mûsorát tekinthették meg idõseink.

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgató

és a mentálhigiénés csoport

Hírek az Idõsek Nappali
Ellátásából

Az idén iga zán mél tó képp ün ne pel tük meg a Nem -
zet kö zi Nõ na pot. Az Idõ sek Klub já ban a kö szön tõ
mel lé egy-egy sze let sü te ménnyel kedveskedtünk.

Ez zel pár hu zam ban meg hí vást kap tunk a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná nak ün ne pi mû so rá ra is. A szín -
vo na las elõ adá sért és szí vé lyes ven dég lá tás ért kö szö -
net tel tar to zunk Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó
asszony nak és mun ka tár sa i nak. Ezen al kal mak nak
azért is örü lünk, mi vel az utób bi évek ben több ször is
volt ha son ló kez de mé nye zés, ami bi zo nyí té ka a két
intézmény közötti jól mûködõ kapcsolatnak.

Az ezt kö ve tõ idõ szak ban nem ze ti ün ne pünk re
ké szül tünk, dí szí tet tünk, em lé kez tünk. A vi dám han -
gu la tú fog lal ko zá so kon je len leg ta va szi de ko rá ci ók
ké szül nek. A ne gyed éves név na po kat is meg ün ne -
pel tük és ha gyo má nyunk hoz hí ven terített asztalnál
fejezõdött be a köszöntés.

A jó idõt ki hasz nál va a klub tag ok ne ki lát tak a vi rá -
gos kert rend be té tel ének, ki ta ka rí tá sá nak és a vi rág -
hagy mák el ül te té sé nek. Né há nyan fel adat ként vál lal -
ták a ki ke lõ nö vé nyek szük ség sze rû lo cso lá sát. Re -
mél jük, sokáig gyönyörködhetünk a pompás
virágokban!

Papp Sándorné
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Ünnepi megemlékezés
az 1848-49-es
forradalom és

szabadságharcról

Már ci us 15-én az Abonyi Fú vós ze ne -
kar to bor zó ze né je és a mazsorettek be -
mu ta tó ja fo gad ta az ün nep re ér ke zõ ket.
Na gyon so kan érez ték fon tos nak, hogy
meg em lé kez ze nek a „már ci u si if jak ról”, a
sza bad ság harc hõ se i rõl. Az ün nep ség a
Him nusz kö zös el ének lé sé vel kez dõ dött,
me lyet a fú vós ze ne kar kí sért, Be ne dek
Gyula vezényletével.

Az ün ne pi kö szön tõt Hommer Csil la, a
Ró zsa Imre Kö zép is ko la és Kol lé gi um 11.
osz tá lyos ta nu ló ja mond ta. Õ volt a kö -
zép is ko la szó no ki-be széd író ver se nyé nek
gyõz te se.

„Tisz telt ün nep lõ egy be gyûl tek!

Min den ki nek mást és mást je lent már -
ci us 15. Min den po li ti kus nak, min den em -
lé ke zõ nek, min den di ák nak, és min den ki -
nek, aki MAGYAR. Egy azon ban kö zös: a
fan tasz ti kus össze tar to zás ér zé se.

Ter mé sze te sen szép do log a tör té nel -
mi vissza em lé ke zés, he lyes is pél dát mu -
tat ni a mai fi a ta lok nak, Kos suth, Szé che -
nyi pél dá ját ide idéz ve, de ezt hagy juk in -
kább a tör té ne lem órák ra, történészekre.

So kan azt vár ják ilyen kor in kább,
hogy ne csak a múlt ról be szél jünk, ha -
nem a je len rõl is, mi több, mind annyi unk
jö võ jé rõl.

De mi rõl is szólt 1848/49 har ca, és mi
az, ami rõl most is szól sok min den? A sza -
bad ság. Csak ezt az egy dol got sze ret nék
az em be rek.

Igen, ben nün ket meg ha tá roz a sza -
bad ság sze re tet, nem tu dunk és nem is
aka runk le mon da ni ró la. Igen, mi ma gya -
rok né ha hosszú ide ig hall ga tunk, tû -
rünk, de egy szer csak meg elé gel jük, s azt
mond juk: Elég! És ek kor ez a ki ál tás a mi
leg ben sõbb lé nyünk bõl fa kad, a sza bad -
sá gért bár mi re ké pe sek va gyunk.

’48-ban is ha son ló hely zet ben vol tunk. 
Ak kor Pe tõ fi nek az az egy sze rû, de ki vá ló 
öt le te tá madt: ki kell mon da ni az el nyo -
mók nak, hogy men je nek el, ide jük le járt.
Er rõl szól a Nem ze ti Dal elõtt írt hí res ver -
se: a Di csõ sé ges nagy urak. Eb ben így ír:

“Di csõ sé ges nagy urak, hát
Hogy vagy tok?
Visz ket-e úgy egy ki csit a
Nya ka tok?
Új di va tú nyak ra va ló
Ké szül most
Szá mo tok ra... nem cif ra, de
Jó szo ros.

(...)
Ál la tok nak tar tot tá tok
A né pet;
Hát ha most mint ál lat fi zet
Ti nék tek?
Ha meg ro han, mint vad ál lat
ben ne te ket,
S kör mét, fo gát vé re tek kel
fes ti meg?

Így vol tak ez zel azok a hét köz na pi em -
be rek is, akik ott vol tak és tá mo gat ták a
ma gyar sza bad sá got.

2017. április 7

HELYI DOLGAINK

A március 15-i ünnepség résztvevõi
(Fotó: Kovács Györgyi)

Részlet az ünnepi mûsorból
(Fotó: Kovács Györgyi)

Az ünnepi beszédet 
Hommer Csilla mondta
(Fotó: Kovács Györgyi)



De ez az ese mény több üze ne tet is hor -
doz. A pél da ér té kû nem ze ti egy sé get, az
össze fo gást, a ten ni aka rást, a hõ si es sé get. 
A bá tor ság egye dül ál ló pél dá ját hagy ták
ránk elõ de ink: sza bad sá got, füg get len sé -
get akar tak, és nem csak akar tak, tet tek is
ér te. És bi zony ezért so kan a lé te zõ leg -
töb bet, az éle tü ket ál doz ták. Mint a pél da
mu tat ja, meg éri össze fog ni, hin ni és dol -
goz ni, mert a kö zös sze rep vál la lás nem
el sõ sor ban ön ma gunk mi att fon tos.
Örök sé gün ket meg tar ta ni, ápol ni és gya -
ra pí ta ni! Eze ket nem csak nemzeti
ünnepünk megtartása alatt kell így
érezni, hanem mindennapjainkban is!

Az ak ko ri fi a ta lok ha za sze re te te és bá -
tor sá ga, küz de ni aka rá sa nap ja ink ban is
na gyon jó pél dát ad hat. 169 év telt el. És
még is, ma is kell, hogy le gyen hi tünk. Le -
gyen kö zös aka ra tunk. És együtt tud juk,
hogy mi lyen életet szeretnénk élni.

Nem tu dom, ki hogy van ve le, de én
sze ret nék még öt év vel ké sõbb is itt él ni,
nem ki vo nul ni Ma gyar or szág ról, mert
nincs mun ka le he tõ ség, eset leg nincs bé -
ke. Igen is so kat szá mít az, hogy az em be -
rek kel fi gyel me sek le gyünk, hisz nem va -
gyunk egy más nak ide ge nek, van kö zös
múl tunk. Ed dig ez a nap nem je len tett
szá mom ra sem mit, s ta lán más di ák tár sa -
im, il let ve né hány fel nõtt ne vé ben is szól -
ha tok így, csak a ta vasz kez de tét a hosszú
nap pa lo kat, a jó idõt és egy „ki öl tö zõs”
ün ne pet. Sok szor csak ezt le he tett hal la ni
„jaj de jó, mun ka szü ne ti nap, eset leg
hosszú hét vé ge”, me lyet kirándulással,
pihenéssel, esetleg otthoni teendõkkel
töltöttek, töltöttünk el.

Em be rek, mer jünk vál toz ni! Le gyünk
má sok! Együtt mind annyi an, kö zö sen
meg tud juk ezt ten ni! „Ma gyar va gyok!
Ma gya rok va gyunk!” Eu ró pa kö ze pén e
kis or szág ban kö zös erõ vel, egy esz mé vel
egy közös ügyért!

Ami kor fel tûz tem reg gel a ko kár dát a
szív fe lõ li ol da lam ra, büsz ke ség töl töt te el 
lel ke met. Nem ma gam ra vol tam büsz ke,
ha nem ma gyar sá gom ra, ha za sze re te tem -
re, ar ra, hogy kis or szág ban élek, és õse -
ink, akik el nyo más ban él tek, szem be mer -
tek száll ni az el nyo mó rend szer rel, akkor, 
ott, abban a reménytelen helyzetben.

„Az élet cél ja a küz dés ma ga!” Min dig
min den nap meg kell küz de ni va la mi ért!
Mer jünk egy na gyot lép ni! A már ci u si if -
jak sem vol tak könnyû hely zet ben, de a
zsar nok ság is meg rop pant ha tó. Hi á ba tû -
nik bár mennyi re is szi lárd nak az or szág
ural ko dói ha tal ma, ak kor is for dul hat a
koc ka! „A re mény hal meg utol já ra!” –
szok tuk mon da ni. Nem is gon dol nánk,
hogy mennyi re igaz a mon dás. Ak kor és
ott a for ra dal mat el vesz tet tük, de még is
év rõl év re e je les na pon új ra és új ra meg -
szü le tik ben nünk, hogy mi lyen nagy
bátorsággal harcoltak egy nagyhatalmú
erõs politikai rendszer ellen.

Ha lesz ben nünk, ma gya rok ban elég
hit, ki tar tás és erõ, és lesz kel lõ böl cses sé -
günk, hi szem, tu dom, hogy si ke rül ni fog
meg tar ta ni, mert si ke rül nie kell. Bi za ko -
dom ab ban, hogy nagy ne vû elõ de ink
büszkén tekintenek ránk.
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Rabok legyünk, vagy szabadok?
(Fotó: Kovács Györgyi)

Éljen a magyar szabadság, éljen a haza!
(Fotó: Kovács Györgyi)

Koszorúzás
(Fotó: Kovács Györgyi)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Él jen a ma gyar sza bad ság, él jen a ha -
za!”

Az ün ne pi mû sor ban az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la di ák ja it
lát hat tuk, mely nek össze ál lí tó ja Szé kely -
fal vi Gáborné volt. A be ta ní tás ban köz re -
mû köd tek: Gonda Ad ri enn, Bartáné Mucza
Tün de, Su lyok Ma ri ann, Nagy Pé ter és Var ga 
Be á ta. A ver ses, ze nés össze ál lí tást tánc cal
szí ne sí tet ték a di á kok, mely nek se gít sé gé -
vel a fi a ta lok sze mé vel kö ze lít het tük meg
a fon tos tör té nel mi pil la na to kat. Iga zán
szín vo na las mû sort lát hat tunk.

Ha gyo mány már, hogy a vá ro si ün nep -
sé gen hir det jük ki a Vá ro si Könyv tár sza -
va ló ver seny ének gyõz te se it. Ne mes Zsu -
zsan na könyv tár ve ze tõ is mer tet te az ered -
mé nye ket, és Mol nár Pé ter pol gár mes ter
ad ta át a könyv ju tal ma kat a nyer te sek nek.
Itt ve het ték át a kö zép is ko lai szó no ki-be -
széd író ver seny he lye zett jei is könyv ju tal -
mu kat. 1. Hommer Csil la 11. a; 2. Récsi Dó ra
11. a; 3. Nagy Re be ka Han na 11. a.

Ezt kö ve tõ en meg hall gat hat tuk a sza -
va ló ver seny gyõz te sé nek sza va la tát Sallai
Pé ter tõl. Pe tõ fi Sán dor: A nem zet hez cí mû 
ver sét hi he tet len át élés sel ad ta elõ. Ün ne -
pi meg em lé ke zé sünk zá rá sa ként a Szó za -
tot hall hat tuk, majd fák lyák kal, mé cse -
sek kel in dul tunk a kop ja fá hoz, ahol el he -
lyez tük ko szo rú in kat a for ra da lom hõ se i -
nek tisz te leg ve.

Barta Imréné
intézményvezetõ

Bombát kerestek az újszászi vonaton

ÚJSZÁSZ Egy is me ret len te le fo nált be a rend õr ség re teg nap dél után, és azt ál lí tot ta,
hogy a Bu da pest rõl Szol nok ra köz le ke dõ vo na ton bom ba ta lál ha tó. A rend õrök az
újszászi vas út ál lo má son meg ál lí tot ták a vo na tot, és le szál lí tot ták az uta so kat. Át vizs -
gál ták a sze rel vényt, de sem mit sem ta lál tak. Köz ve széllyel fe nye ge tés bûn tet te mi att
in dult el já rás is me ret len tettes ellen – tudtuk meg Szabó Zita megyei rendõrségi
szóvivõtõl.

Az eh hez ha son ló fe nye ge tõ ket ál ta lá ban meg ta lál ják: me gyénk ben leg utóbb ta -
valy ho zott jog erõs íté le tet a bí ró ság a köz nyu gal mat sú lyo san meg za va ró köz ve -
széllyel fe nye ge tés mi att. Ak kor egy berényi fér fit ítél tek négy év fegy ház ra és öt év
közügyektõl eltiltásra.

Czakó Nóra
Új Néplap, 2017. március 31.

Közlemény

Az Újszászi Ró mai Ka to li kus Egy ház köz ség né hány hé ten be lül sze ret né el kez de ni a 
te me tõnk ben lé võ ra va ta lo zó kor sze rû sí té sét. A költ sé gek hez azon ban még je len tõs
összeg hi ány zik. Kö szö net tel ve szünk min den tá mo ga tást, akár úgy, hogy a tá mo ga tás
össze ge be fi ze tés re ke rül az Egy ház köz ség 70300053-10014987 Újszászi Ta ka rék szö vet -
ke zet nél lé võ szám lá já ra, vagy az Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány ja vá ra, amely nek
szám la szá ma: 70300053-11031631, adó szá ma: 18842982-1-16 Cél ja: az újszászi temp lom
és te me tõ mû kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra
ter jesz té se, szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõs ko rú ak gon do zá sa. A fen ti adó -
szám ra az adó 1%-a is felajánlható. A támogatás összege a plé bá nia iro dán is átadható.
Minden támogatást hálásan köszönünk.

Itt hív nám fel a ked ves hoz zá tar to zók fi gyel mét arra, hogy az 1992 elõtt meg vál tott
sír he lyek meg vál tá si ide je le járt. Azok új ra vál tá sa idõ sze rû. Amennyi ben az újravál tás 
nem tör té nik meg, Egy ház köz sé günk a le járt sír he lye ket más csa lá dok rendelkezésére 
bocsáthatja.

A plé bá nia iro dán – te me té sek és te me té si szent mi sék ide jét le szá mít va – hét fõ tõl
pén te kig de. 8-12-ig ál lunk a ked ves test vé rek rendelkezésére.

Miklós János
plébános
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Sallai Péter
(Fotó: Kovács Györgyi)

Dr. Szóró Magdolna és Kurz Dávid

Hajrá Dávid!
Át adás ra ke rült a dr. Szó ró Mag dol na tisz te let dí já ból a Gye re, se gíts ala pít vá nyon ke -
resz tül meg vá sá rolt lég tisz tí tó ké szü lék Kurcz Dá vid szo bá já ba. Sze ren csé re a kis fiú na -
gyon jól van a máj át ül te tés után.



Erzsébet program nyertes
pályázói, figyelem!

2017. fenn ma ra dó hó nap ja i ra, va gyis áp ri lis ra, má jus ra,
szep tem ber re, ok tó ber re, no vem ber re és de cem ber re 2017. 
már ci us 1. – áp ri lis 30. kö zött nyí lik meg a fog la lá si fe lü let.
2018-ra a ké sõb bi ek fo lya mán lesz le he tõ ség szál lást fog -
lal ni.”
/http://www.erzsebetprogram.hu/belepes-szallasfoglalas
(2017. 03. 28. 13:57) Jöjjenek a Városi Könyvtárba! Segítünk.

Sz.B.A.

Újszász könyve
Be ha ran go zó

Vá ros sá vá lá sunk 20. év for du ló já ra az ön kor mány zat
egy hely tör té ne ti köny vet je len tet meg, amely fel öle li te -
le pü lé sünk tör té ne tét a kez de tek tõl má ig. Tar tal maz za a
volt és je len le gi in téz mé nyek, szer ve ze tek, épü le tek tör -
tén tét, a min den na pi pa rasz ti és mun kás élet, a gaz dál ko -
dás vi szo nya it, az Orczy család történetét és sok minden
mást.

A szer zõ, Já nos ka An tal szá mos adat tal, ko ra be li do ku -
men tu mok kal, fény ké pek kel te szi ér de kes sé a ki ad ványt.
Szin te nincs tõs gyö ke res újszászi la kos vagy el szár ma -
zott, aki ne ta lál na a könyv ben rá vagy csa lád tag ja i ra vo -
nat ko zó do ku men tu mot. He lyet kap nak a kö tet ben
mendemondák, anekdoták, visszaemlékezések is.

A szí nes ki ad vány nyom da költ sé ge i re elõ fi ze tõ ket
gyûj tünk. A ked vez mé nyes elõ fi ze té si díj: 3 500 Ft. Akik
2017. má jus 31-ig be fi ze tik az elõ fi ze té si dí jat, azok nak a
ne ve szerepelni fog a könyvben.

Az elõ fi ze tés mód ja:
Át uta lás sal vagy kész pénz ben – az Újszászi Ta ka rék -

szö vet ke zet ben - le het be fi zet ni az ön kor mány zat
számlájára.

Szám la ve ze tõ pénz in té zet: Újszász és Vi dé ke Kör ze ti
Ta ka rék szö vet ke zet

Szám la szám: 70300053-1541 0223
A „Köz le mény” ro vat ban kér jük fel tün tet ni: „Újszász

köny ve” és a lak cí met.
Aki szám lát kér, je lez ze igé nyét a pol gár mes te ri hi va tal 

pénz ügyi osz tá lyán. A vi dé ki ek nek – igény sze rint - után -
vét tel pos táz zuk a kö te tet. A hely be li ek a meg je le nés után 
át ve he tik könyvüket a könyvtárban.

Ar ra kér jük a tisz telt la kos sá got, hogy aki nek
Újszászról el szár ma zott ro ko na, is me rõ se van, tá jé koz tas -
sa õt a meg je le nõ hely tör té ne ti könyvrõl.

Újszász Városi Önkormányzat

Értesítés

Ked ves újszászi la ko sok! Ked ves idõ sek, be te gek!
Meg rom lott egész sé gi ál la po tom mi att be lát ha tat lan

ide ig te le fo non nem va gyok el ér he tõ. Se gít ség nyúj tást,
be teg szál lí tást, be vá sár lást, egyéb szol gál ta tást nem tu -
dok vál lal ni. Kérem szíves megértésüket.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Egy halotti tor margójára

A Kecskés-család életének alakulása
születésüktõl halálukig

A meg em lé ke zést egy szo mo rú ese mé nyen, id. Sza bó La jos só go rom 
– aki 103 éve sen utol só ként hunyt el a Kecs kés csa lád hoz kap cso lód va
– te me té se utá ni csa lá di össze jö ve te len mond tam el a meg je lent csa -
lád tag ok nak, ro ko nok nak, is me rõ sök nek, mivel én is ebbe a családba
tartozom.

Kecs kés Jó zsef és Joó Emerencia 1880-ban szü let tek, és az 1900-as
évek ele jén há za sod tak össze. Mind ket ten nagy csa lád ból szár maz tak,
ha tan vol tak test vé rek. Föld mû ve lés sel fog lal koz tak, 10-12 hold föl det
mû vel tek. A me zõ gaz da sá gi mun kák hoz szük sé ges esz kö zök ren del -
ke zés re áll tak. Lo vas ko csi, ló, szer szá mok, jó szá gok, te hén, lá bas jó -
szág volt a portán, nem kellett nekik nélkülözni.

Gyer me ke ik: Er zsé bet 1908, Vil ma, Gi zel la, Jó zsef, Emerencia. Kb.
két éven ként szü let tek a gye re kek. A gye re ke ket a ma ma, Joó
Emerencia ne vel te, 7 évig egye dül, mi vel Kecs kés ta ta orosz fogságban 
volt.

El sõ nek Er zsé bet ment férj hez Var ga And rás hoz, majd egy mást kö -
vet ve Vil ma Barta Jó zsef hez, Gi zel la Ko vács Fe renc hez, Kecs kés
Emerencia Sza bó La jos hoz, míg Kecs kés Jó zsef nek Vi o la Erzsébet volt
a felesége.

Össze sen 18 uno ka szü le tett:
Eb bõl Var ga And rás és Kecs kés Er zsé bet nek: And rás, Etel ka, Já nos,

Lász ló. Saj nos kö zü lük már há rom nem él, And rás, Etel ka és László.
Barta Jó zsef és Kecs kés Vil má nak ket tõ gyer me ke szü le tett, Jó zsef

és Kár oly, saj nos nem élnek már.
Ko vács Fe renc és Kecs kés Gi zel lá nak két gyer me ke, Edit és Ibo lya.
Sza bó La jos és Kecs kés Emerenciának öt gyer me ke, Al bert, Er zsé -

bet, Pi ros ka, Emerencia és Lajos.
Kecs kés Jó zsef és Vi o la Er zsé bet nek szin tén öt gyer me ke szü le tett,

Má ria, Etel ka, Mar git, Vil ma és Jó zsef. Saj nos Jó zsef már nem él.
A csa lád éven te ál ta lá ban egy szer össze jött disz nó vá gás kor, vagy

ami kor az uno kák férj hez men tek, vagy nõ sül tek a la ko dal mak ban.
Éven te egy-két, de volt, hogy há rom disz nót is le vág tak, egyet a csa -
lád nak, egyet disz nó tor ra, egy ma radt nagy apá mék nak. Egy-egy disz -
nó tor al kal má val 35 fõ is össze jött a családból és még a két szomszéd is.

A csa lád ne ve lé sét, de még az uno ká két is, Kecs kés ma ma vál lal ta,
egy for mán sze ret te, ne vel te, etet te az unokáit.

Én elég so kat meg for dul tam a Nagy úti ház nál gye rek ként, és mi -
kor oda ér tem, a ma ma min dig azt kér dez te, hogy „Éhes vagy-e kis fi -
am?” – per sze én min dig éhes vol tam. Mind járt kap tam zsí ros ke nye -
ret és egy bög re fris sen fejt te jet. Sõt, mi kor jöt tem vol na el, a ma ma azt 
mond ta, men jek ki a szal ma kaz lak hoz, aho vá a tyú kok toj tak, szed jek
össze tojást, és vigyem el anyáméknak.

A csa lád ból Var ga And rás (édes apám) 1984-ben, a fe le sé ge Er zsé bet 
(édes anyám) 2000-ben hunyt el.

A Kecs kés-csa lád ból utol já ra Vil ma né ni, Barta Józsefné 102 éve sen
hunyt el 2015-ben, míg Kecs kés Emerencia fér je Sza bó La jos, 103 éve -
sen az el múlt hó nap ban hunyt el.

Sza bó La jos nak és Kecs kés Emerenciának 26 uno ka–déd uno ká ja
van.

Id. Kecs kés Jó zsef nek 28 uno ká ja-déd uno ká ja van. Eb bõl ifj. Kecs -
kés Jó zsef nek 8 gyer me ke született.

Var ga And rás – Kecs kés Er zsé bet nek 9 uno ká ja szü le tett,
Barta Jó zsef – Kecs kés Vil má nak 7,
Ko vács Fe renc – Kecs kés Gi zel lá nak 8 uno ká ja szü le tett.
A csa lád össz lét szá ma 102 fõ re gya ra po dott.
1880-tól 2017-ig 137 évet ölelt fel a két ge ne rá ció, ami ben ter mé sze -

te sen csak az idõs szü lõk és a gyer me ke ik tar toz nak bele.
A Kecs kés csa lád és a hoz zá tar to zók ki vé tel nél kül ren des, be csü le -

tes, dol gos em be rek vol tak, igaz, ha sze gé nye sen is a há bo rú után, de
el tar tot ták a családjukat.

Em lé ke ze tünk ben meg õriz zük õket.

Varga János
An. Kecskés Erzsébet
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Kertbarát hírek

Bi zony már ci us kö ze pén már bát ran le het fel éb resz te ni
a ker tün ket. Ren dez get het jük a vi rá ga in kat, hi szen ilyen -
kor már ki búj nak a hagy más nö vé nyek, és pom páz nak
ker tünk ben. A met szõ ol ló is elõ ke rül het, ne ki áll ha tunk a
gyü mölcs fák és a szõ lõk met szé sé nek. A met szés után na -
gyon fon tos a le mo só per me te zés, ami tõl a kár te võk el -
pusz tul nak.

A kony ha ker ti nö vé nyek vé del me is na gyon fon tos,
ezért aján la tos komp lex szert hasz nál ni.

A vegy sze rek kel na gyon kell vi gyáz ni, mert né hány
szer nél úgy ne ve zett rügy pat ta nás utá ni ká ro sí tó ha tás le -
het.

Idõ sze rû volt a ró zsák meg met szé se az ön kor mány zat
park ja i ban, amit a kert ba rá tok évek óta el vé gez nek. Né -
há nyan most is így tet tünk a cso port ból, hogy egy ki csit
szé pít sük park ja in kat.

Már ci us 6-án nõ na pot és fér fi na pot tar tot tunk. Sze rény 
aján dék kal kö szön töt tük egy mást. Kel le mes dél utánt töl -
töt tünk együtt.

A vá ro si nõ nap 10-én volt a mû ve lõ dé si ház ban. A kert -
ba rá tok cso port já ból szép szám mal vol tunk je len. Meg -
néz tük a gyö nyö rû gobeline ki ál lí tást is. El mond hat juk,
ez már ha gyo mánnyá vá lik Újszászon. Na gyon örü lünk,
hogy ré sze sei vol tunk en nek a szép ren dez vény nek.

Már ci us 15-e az 1848/49-es for ra da lom és sza bad ság -
harc év for du ló ja. Az ün nep sé gen nagy lét szám ban vet tek 
részt cso port tag ja ink.

Dienes And rás 70. szü le tés nap ja al kal má ból meg hív ta a
kert ba rá to kat szülinapi ün nep ség re. Aján dék kal kö szön -
töt tük. Az el kö vet ke zõ évek re jó egész sé get, hosszú éle tet 
kí vá nunk csa lád ja kö ré ben.

Kö vet ke zõ össze jö ve te lünk áp ri lis 10-én 16 óra kor lesz
a meg szo kott he lyen.

Min den tag tár sun kat sze re tet tel vár juk.

Kertbarátok

Sorstársi összejövetel

Már ci u si össze jö ve te lünk re ugyan ke ve seb ben jöt tek el, de jó
han gu lat ban telt a dél után. Elõ ször a már ci u si ün nep, a nõ nap kap -
csán szép ver set hall hat tunk Dienes And rás tól, kö szön jük ne ki a
ked ves meg em lé ke zést.

A vá ro si nõ na pi ün nep sé gen és gobeline ki ál lí tás meg nyi tón
na gyon so kan vet tünk részt. Kö szön jük a ked ves fo gad ta tást, a
mû sort, a sok szép sé get, a fel lé põk nek, ki ál lí tók nak, szer ve zõk nek.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ez év ben is anya gi tá mo ga tást
nyújt a ci vil szer ve ze tek nek, így cso por tunk nak is. Idén is ki rán du -
lás ra sze ret nénk for dí ta ni az össze get. Na gyon szé pen kö szön jük!

Össze jö ve te lün ket Geréné Ma gyar Má ria tá mo gat ta, kö szön jük!
Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te le 2017. áp ri lis 20-án (csü -

tör tök) 14 óra kor lesz a mû ve lõ dé si ház ban.
Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
cso port ve ze tõ

Vasutas hírmondó

Már ci us ban meg tar tot tuk a nõ na pot. Sza kít va a ha gyo má -
nyok kal, ezévben cse re pes vi rág gal kö szön töt tük nõ tag ja in kat,
me lyet a szak szer ve ze ti bizalmik vit tek el sze mé lye sen min den -
ki nek. Kö szön jük a bi zal mi ak nak, Ilyés Sán dor nak, Sza bó La jos -
nak, Kolozsi Fe renc nek és Vas Imrének.

Részt vet tünk a vá ro si nõ na pi ün nep sé gen és a már ci us 15-i
meg em lé ke zé sen. Na gyon szín vo na las mû so ro kat lát tunk, kö -
szön jük a szer ve zõk mun ká ját. Öröm mel ol vas tuk az Újszászi
Hír adó ban, hogy a pá lyá za tun kat el fo gad ták, és pénz be li jut ta -
tást ka punk az ön kor mány zat ve ze té sé tõl. Tag to bor zá sunk si -
ke res nek mond ha tó, mert az el múlt hó na pok ban 12 fõ vel nö ve -
ke dett tag sá gunk. Ezt még sze ret nénk bõ ví te ni, és kérjük a
vasutas nyugdíjasokat, legyenek tagjai közösségünknek.

Vas Imre
VSZ Alapszervezet vezetõje

Polgárõrök közgyûlése

A Vá ro si Pol gár õr Egye sü let már ci us 25-én tar tot ta köz gyû lés -
ét, mely nek té má ja a 2016. év ben el vég zett mun ká ról szó ló be -
szá mo lók meg tár gya lá sa és elfogadása volt.

A köz gyû lés az aláb bi na pi ren di pon to kat tár gyal ta:
– Be szá mo ló az egye sü let 2016. év ben el vég zett mun ká já ról
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Metszési bemutató
(Fotó: Joó Al bert)

Kiváló munkájáért Kovács Ferenc jutalomban részesült
(Fotó: Nász Imre)



– A 2016. évi pénz ügyi be szá mo ló
– A Fel ügye lõ Bi zott ság 2016. évi be szá mo ló ja
– Egyéb kér dé sek.
A dél elõt ti köz gyû lé sen részt vett a Jász-Nagykun-Szolnok

Me gyei Pol gár õr Szö vet ség el nö ke, Sza bó Zol tán és Csá bi Lász ló
szá za dos, a he lyi rend õr õrs õrs pa rancs nok he lyet te se. A be szá -
mo lók meg tár gya lá sa után a tag ság egy han gú an fo gad ta el a na -
pi ren di pon to kat. Az egyéb na pi rend ke re té ben a tag ság kér dé -
se ket tett fel az el nök ség nek, ész re vé te le ket tett a további
hatékonyabb intézkedések érdekében.

Sza bó Zol tán me gyei el nök el is me ré sét fe jez te ki az el nök ség
és a tag ság 2016. év ben vég zett mun ká já ért. Csá bi Lász ló õrs pa -
rancs nok he lyet tes úgy szin tén kö szö ne tét fe jez te ki a tag ság fe lé 
az egész évben végzett munkájáért.

Összeg zés ként el mond ha tom, hogy a 2016. év ki mon dot tan
ne héz év volt, hi szen a min den na pi szol gá la to kon túl a rend õr -
ség re há ru ló or szág ha tár el len õr zé sé nél megnövekedett fel ada -
ta ik mi att, a he lyi pol gár õrök na gyobb fel adat elé áll tak. Az
egye sü let min den tag ja be csü le te sen és pon to san el lát ta a rá bí -
zott fel ada to kat, és legjobb tudásukhoz mérten oldották meg
azokat.

Öröm mel hall juk a te le pü lé sen élõk tõl, hogy ön kén tes mun -
kánk ról el is me rõ en be szél nek, és egy re több al ka lom mal bi za -
lom mal fordulnak hozzánk.

Meg sze ret ném ra gad ni az al kal mat, hogy min den tisz telt
újszászi la kos nak meg kö szön jem az ed di gi tá mo ga tá so kat, bi -
zal mat, amit a pol gár õr egye sü let irá nyá ban ta nú sí ta nak. Tisz te -
let tel vár juk to vább ra is azon la ko sok, ba rá ti tár sa sá gok je lent -
ke zé sét, akik sze ret né nek egye sü le tünk tag jai len ni, és érez nek
ma guk ban kész te tést, hogy egy hó nap ban egy szer önkéntes
alapon a településünk közbiztonság érzetét növeljék.

Ugyan ezen a na pon tar tot ta a Pol gár õr Egye sü let a 2016. évet 
le zá ró va cso rá ját is, aho vá min den egye sü le ti ta gunk meghívást 
kapott.

A Pol gár õr Egye sü let ben vég zett lel ki is me re tes mun ká ju kért 
dí ja zás ban ré sze sül tek: Ko vács Fe renc, Nagy Já nos, Medgyes Jó zsef,
Kéz ér Bé la, Ju hász Attila, Ördög Ferenc.

A va cso rán kö zel 100 fõ vett részt, na gyon jó han gu lat ban telt 
el. Az est fo lya mán ér té kes tom bo la tár gyak ke rül tek ki sor so lás -
ra, me lye ket ez úton is tisz te let tel kö szö nök minden
támogatónknak.

A va cso rá ért sze ret nék kö szö ne tet mon da ni Ha lász Fran cis ká -
nak és Ke resz tes Tün dé nek, akik el ké szí tet ték az íz le tes ételt. Az
egész es tés ze ne szol gál ta tást kö szön jük Kis Sán dor nak, aki a jó
hangulatról gondoskodott.

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, akik va la mi lyen ado -
mánnyal tá mo gat ták egye sü le tün ket:

Barta Kár oly vál lal ko zó, Bá lint Fe renc Szász Ven dég ház, Ben zin -
kút, Benyus Bar kács bolt, Berényi Má ria ven dég lõ je, B-METÁL vál lal -
ko zás, Bonafarm Bá bol na Ta kar mány Kft., Dr. Szó ró Mag dol na kép vi -
se lõ, Egyed Jó zsef vál lal ko zó, Eszes Já nos Lot tó zó, Fecs ke Tüzép, Fe nyõ

Áru ház, Ge ren dás Ökotanya és Ven dég ház, Gyógy szer tár, Krassóiné
Gyüre Ro zá lia, Haj dú Gyu la mg. vál lal ko zó, He ge dûs Jánosné,
Veresné Jo li ka vi rág kö tõk, Jo ker Di vat áru bolt, Kaló Pál mû sza ki bolt,
Kecs ke mé ti Sán dor vál lal ko zó, Mérész Zol tán Ve gyes bolt, MINI ABC
– UFO ABC Gy+N STORE Kft., Nagy Gáborné Ve gyes bolt, Nosz tal -
gia Cuk rász da, Újszász Vá ros Ön kor mány zat, Ró zsa Im re Kö zép is ko -
la, Sza bó Já nos Vál lal ko zó, Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet,
Tenczer Ti bor mg. vál lal ko zó, ZÉNÓ Pék ség.

Konka Csaba
elnök

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret -
ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend
és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé -
hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai 
part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü -
lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze -
re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti
tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tagjait a közfeladatot ellátó személyeknek járó kiemelt védelem
illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér -
té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be,
várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az
ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ erejében,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes
pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További
információ: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület
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Konka Csaba elnöki beszámolója
(Fotó: Nász Imre)

A vacsora jó hangulatban telt
(Fotó: Nász Imre)
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Maradjon az 1 % Újszászon!
Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak fel hí vá sunk hoz, és jö -
ve de lem adó juk 1 %-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok,
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk ben ne, hogy most,
ami kor is mét dön te nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a he -
lyi szervezeteket. Kér jük, adó be val lá suk ban en nek meg fe le lõ en 
töltsék ki a rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük mind annyi unk hasz -
ná ra az itt hon mû kö dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á lis, ok ta tá si és kul tu rá -
lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
ban élõk kul tu rá lis, fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se, élet -
kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés, va la mint a köz rend és
köz biz ton ság meg szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja ví tá sa. Rend õr ség és a
pol gár õr ség támogatása.
Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet nél ve ze tett
szám la szám: 70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a te het sé ges ta nu lók
segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az újszászi hor gá szat szer ve -
zé se, hal te le pí tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé sé ért és sport já ért jött
lét re. Alap ve tõ fel ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a szo ci á lis 
ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó kat, fo cis tá kat, az Újszászon
mûködõ egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer ve zé se, a sport meg sze -
ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a te het sé ges gyer me kek
támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al ko hol be teg utó gon do -
zá sá ban va ló te vé keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni küz de -
lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé sze ti te vé keny ség a ze ne
te rü le tén. Kér jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá nyunk
munkáját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma: 10404508-45043204-00000000
Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la kos ság se gí té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és tá mo gat juk azo kat az
Újszászhoz kö tõ dõ ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket, csa lá -
do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon kí vül ki ma rad nak az ál la mi
tá mo ga tó rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az Újszászon élõ és
ide kö tõ dõ em be rek élet mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet -
vé del met és az egészségmegõrzés segítését is célként
fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si in téz mé nyek, egyéb

szer ve ze tek tá mo ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és kör -
nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet mód ra-, ha gyo mány ápo lás -
ra-, sza bad idõ hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té re ne ve -
lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa, szer ve zé se, együtt mû kö dés
az er re igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak ér de ké ben, hogy
el sõ sor ban a fel nö vek võ nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé gek élet ben tar tá sa, nép -
tánc, nép ze ne, nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se, ápo lá sa,
szé les kör ben tör té nõ meg is mer te té se, továbbadása és
népszerûsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu E-mail cí münk:
lowlandbikers@pr.hu

Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1 %-ával.

Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja 1 %-ával. A Ka to li kus
Egy ház tech ni kai száma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû kö dé sé nek tá mo ga tá sa, 
se gí té se, a ka to li kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se, szo ci -
á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõskorúak gondozása.

Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Ha zánk ban a kö zép kor ban ter jedt el. Egyes tu dó sok sze rint
az õs ma gyar ok sát ra i ból szár maz nak az el sõ go be li nek.
1904-ben Gö döl lõn ala kult há zi ipa ri jel le gû mû vé sze ti te lep.

Van több fé le öl tés. A leg gya ko rib bak: ha gyo má nyos, spór öl -
tés (ta ka ré kos), egyenesöltés, ke reszt öl tés. Nincs cso mó zás, csak 
el var rás. A hát ol dal mu tat ja meg ké szí tõ mes te ré nek a szak ér tel -
mét.

Az el sõ nem zet kö zi fa li kár pit ki ál lí tás 1962-ben Svájc ban volt. 
Õket kö vet jük mi most. Igaz, nem nem zet kö zi ki ál lí tás, de mél -
tán büsz kék le he tünk a ki ál lí tók ra, mun ká ik ra, il let ve örök lött
és a ki ál lí tás ren del ke zé sé re bo csá tott ér té kes tár gya ik ra. Töb -
bek kö zött az egyik ér de kes ség re, a cse léd hí vó ra.

Gyö nyör köd je nek ked vük re ezek ben az összes sé gé ben mil li -
ós nagy ság ren det kép vi se lõ, nagy gond dal és sze re tet tel ké szült 
mû vé szi al ko tá sok ban!"

A ki ál lí tók:
Benkõvári Imréné, Csák Mihályné, Csõke Pé ter, Dé nes Má ria, Dr.

Ko vács Lászlóné, Gyüre Ág nes, Kaló Haj nal ka, Kecskésné Szap pa nos
Zsu zsan na, Klein Attiláné, Kókai Gáborné, Mol nár Imréné, Mol nár
Sándorné, Molnárné Bakó Éva, Nagy Jánosné, Oszlányi Istvánné,
Rácz Imréné, Sági Sándorné, Sza bó Imréné, Szabóné Sza bó Hen ri et ta,
Szabóné Ta más Éva, Ta más Attiláné, Tarcsa Józsefné, Tóth Gáborné,
Tóth Lajosné, Vá sár Istvánné

A nõ nap al kal má ból Pócs Já nos kép vi se lõ, Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter és Kaló Istvánné al pol gár mes ter kö szön töt te a meg je lent
höl gye ket. A szép sza vak után Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
aján dé ka ként cse re pes vi rá got ka pott min den ün ne pelt, de volt
na gyon fi nom fánk, egy kis bor, ki nek-ki nek ked ve sze rint. A jó
han gu lat ról Sü lyi Kár oly és kí sé rõ je gon dos ko dott. Az is mert dal -
la mo kat a mû vésszel együtt éne kel ték a lá nyok, asszo nyok. Hall -
hat tunk nó tá kat, ope rett be tét da lo kat. Iga zán nagy sze rû han gu -
lat ala kult ki. Azok sem csa lód tak, akik sze ret nek tán col ni. Ne kik
a Coktél Party ze né szei húz ták a talp alá va lót. Rop ta is fi a tal és ke -
vés bé fi a tal, köz tük a 91. szü le tés nap ját ün nep lõ Polónyiné Ma ri ka 
néni. Ez úton is kí vá nunk neki még hosszú éve ket erõ ben, egész -
ség ben és ilyen jó kedv ben.

Kö szön jük va la mennyi köz re mû kö dõ se gít sé gét, a kö zép is -
ko la kony há já nak a fi nom fán kot, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
na kony há já nak a fi nom po gá csát, az ön kor mány zat mû sza ki
cso port já nak a se gít sé gét.

Barta Imréné
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Az ünnepeltek
(Fotó: Konka Csaba)

A Kisliliom táncegyüttes
(Fotó: Konka Csaba)

Sülyi Károly nótázott
(Fotó: Konka Csaba)

Dr. Szóró Magdolna mondott megnyitó
beszédet (Fotó: Konka Csaba)

Vindezein Éva és tanítványai
(Fotó: Konka Csaba)
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Gabi nénitõl indult a
hagyománnyá vált

gobelintárlat
ÚJSZÁSZ A ta va lyi ren dez vény ki ug ró si ke rén fel buz dul -
va, idén má sod já ra ren dez tek Újszászon nagy sza bá sú go -
be lin ki ál lí tást, mely im már je len tõs ese mény nek számít a
kisvárosban.

Igen sok hí ve akad itt e nem egy sze rû, nagy tü rel met igény -
lõ, és nem is ol csó kéz mû ves fog la la tos ság nak, így nem oko -
zott gon dot meg töl te ni ké pek kel a mû ve lõ dé si ház nagy ter -
mét. A ha gyo mánnyá vá ló tár lat öt let adó ja – aka ra tán kí vül –
egy nyug dí jas ta nár nõ, dr. Ko vács Lászlóné Ga bi né ni volt.

Gabi néni sok fé le be teg ség gel küz dött már az utób bi évek -
ben. Gyak ran meg for dult ná luk Ta kács Zoltánné, Jut ka nõ vér
is, õ fe dez te fel, hogy mi lyen gyö nyö rû go be lin ké pe ket tud
ké szí te ni. Fel ve tõ dött, hogy ér de mes len ne egy mini ki ál lí tást
ren dez ni be lõ lük a könyv tár ban, ám ki de rült, olyan so kan go -
be li nez nek Újszászon, hogy min den adva volt egy ki mon dot -
tan nagy sza bá sú tár lat hoz, mely fel tû nõ en si ke res nek bi zo -
nyult. Így az tán idén is mét meg töl töt ték ké pek kel a mû ve lõ -
dé si há zat, és ahogy ta valy is, most is a nõ na pi ren dez vé nyen
nyi tot ták meg.

Ga bi né ni ter mé sze te sen most is ott volt, bár csak já ró ke -
ret tel tud köz le ked ni. De meg tud tuk tõ le, a kép var rás még a
be teg sé ge ket is könnyeb bé te szi – el te re li az em ber gon do la -
ta it.

– Rég óta szen ve dek szív be teg ség ben meg egye bek ben is,
és ami kor a fér jem meg halt 2006-ban, ak kor egye dül ma rad -
tam, hi szen négy fi am és hét uno kám az or szág más ré sze i ben 
élt. Az Újszászon élõ fi am hoz és me nyem hez köl töz tem, és a
nász asszo nyom is mer te tett meg a go be li ne zés sel – árul ta el a
kez de te ket. – Varr tam, varr tam, egyi ket a má sik után, el is ké -
szült az óta hu szon hat kép. Az a cé lom, hogy örö met sze rez -
zek ve lük, hi szen én is öröm mel var rom. A fi am se gít sé gé vel
az internetrõl szer zem be az ala po kat, min dig olya no kat vá -
lasz tok, me lyek ne ves fes tõk mû ve it áb rá zol ják, mi vel saj nál -
nám ar ra az idõt, hogy giccset varr jak ki. Az élet rö vid, nem
sza bad va ca kok ra po csé kol ni!

A nyolc va na dik évét ta po só Ga bi né ni el árul ta, a go be li ne -
zés azért is jó fog la la tos ság, mert kon cent rál ni kell, és be le
tud ja él ni ma gát egy-egy fes tõ gon do lat vi lá gá ba, fel fe dez he ti, 
mi ért is pont egy adott színt tett a mû vész egy má sik mel lé,
ho gyan hang sú lyo zott egy-egy mo tí vu mot.

– Van per sze, ami fel ad ja a lec két! A „Her me li nes hölgy”
szá ját pél dá ul há rom szor-négy szer is fel fej tet tem egy más
után, mert ki varr va se hogy sem akart úgy mo so lyog ni, ahogy 
kel lett vol na – me sél te ne vet ve. – De én ócs ka mun kát ki nem
ad nék a ke zem kö zül! Ami kor var rok, a be teg sé gem sem ér -
de kel. Pe dig volt már szív in fark tu som, tü dõ em bó li ám, egy
kis comb nyak tö ré sem meg be csí põ dé sek, hó na po kig tar tó
kór há zi ke ze lé sek… De el múlt, és én nem ha gyom el ma gam,
nem en ge dem, hogy a ne héz sé gek ma guk alá gyûr je nek!

A csa lád is örül el fog lalt sá gá nak, nem csak a go be li nek
szép sé ge mi att, de azért is, mert így van mi vel le fog lal ja ma -
gát. Per sze Ga bi né ni se gít a ház tar tás ban is, amennyit csak
tud.

Nyolc va na dik szü le tés nap já ra pe dig meg lep te a csa lád. A
nyug dí jas ta nár nõ nem csak var ro gat, de ír ni is sze ret. Le je -
gyez te éle te em lé ke ze tes tör té né se it, moz za na ta it, mint
mond ta, vissza tud em lé kez ni még hu szon hat hó na pos ko rá -
ra is. Köl tött ver se ket is, írt még po li ti kai ese mé nyek rõl is.
Mind eze ket meg le pe tés ként egy kö tet ben össze gyûjt ve lát -
hat ta vi szont.

De még van, amit sze ret ne le je gyez ni, és per sze a kép var -
rás sal sem hagy fel. Csi nál ja, amíg csak bír ja...

Drá ga, de jó ha tá sa van

Idén hu szon ki lenc ki ál lí tó száz öt ven var rott ké pét tár ták a nagy -
kö zön ség elé. De nem csak Gabi néni érzi úgy, hogy e fog la la tos ság
jó ha tás sal van az egész ség re is. Molnárné Bakó Éva is a go be li ne zés
jó té kony ha tá sá ról be szélt. Mint mond ta, ha meg nem is gyó gyít ja
az em bert, de so kat se gít, ki kap csol, nyug tat, eltereli a figyelmet a
bajokról.

Õ nyolc-tíz év vel ez elõtt kez dett ké pe ket var ro gat ni. Ki mon dot -
tan a na gyobb ké pe ket sze re ti, el is ké szült ti zen há rom mal. El árul ta, 
egy hat van szor nyolc van cen ti mé te res ké pet kö rül be lül hat hó nap -
ba te lik ké nyel me sen ki varr ni. Hát, kell hoz zá tü re lem… No meg
spó ro lás. Egy na gyobb kép az alap pal, fo na lak kal, ke re te zés sel
együtt akár hatvan-nyolcvanezer forintba is kerülhet!

Kovács Berta
Szoljon.hu 2017. március 21.

Nõnap

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni mind azok nak a köz re mû kö dé -
sét, akik az idei nõ na pi mû sor szer ve zé sé ben és le bo nyo lí tá sá ban
részt vet tek.

Ne künk ven dé gek nek és nõk nek na gyon meg ha tó ak vol tak
mind Mol nár Pé ter pol gár mes ter, mind pe dig Pócs Já nos meg tisz te lõ,
szép sza vai, ame lyek meg gyõz tek ben nün ket ar ról, amit már ed dig
is tud tunk, hogy nõ nek len ni jó. J

Szabóné Szabó Henrietta
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Gabi néni idén kiállította varrott alkotásait – mutatja képei egy
részét a falon (Fotó: Kovács Berta)

Nõnapi vidámság
(Fotó: Konka Csaba)



Szavalóverseny

az 1848/48-es for ra da lom és sza bad ság -
harc tisz te le té re

A Vá ro si Könyv tár eb ben az év ben is
meg hir det te ha gyo má nyos sza va ló ver -
seny ét már ci us ban. Már ci us 13-án, hét fõn 
dél után sok-sok gyer mek gyü le ke zett a
könyv tár épü le té ben. A sza ba don vá lasz -
tott ver set ad ták elõ. A szebb nél-szebb
sza va la tok kö zül a Bá nyai Károlyné,
Bodnárné Sza bó Gab ri el la, Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na, Jász Zoltánné, Konkáné Ju hász
Er zsé bet, Nagy Jánosné, Su lyok Lászlóné, és
Tóth Csabáné al kot ta zsû ri vá lasz tot ta ki a
leg job ba kat.

A he lye zet tek:

El sõ év fo lyam:
1. Bonnyai Bo tond 1. a
1. Sö rös Lász ló 1. b
1. Mol nár Ad ri enn 1. b
2. Bottyán Ádám 1. a
2.Oláh Oli vér 1. b
3. Tóth Ákos 1. b
3. Kiss Vi rág 1. a

Má so dik év fo lyam:
1. Var ga Fló ra 2. a
2. Se bõk Dá vid 2. b
3. Kanálos Melissza 2. a
3. Vígh Le ven te 2. b

Har ma dik év fo lyam:
1. Pomázi Bo ró ka 3. b
1. Dombai Bog lár ka 3. a
2. Szentpéteri Ta más 3.a
3. Skultéti Zsom bor 3. a

Ne gye dik év fo lyam:
1, Sallai Pan na 4. a
1. Rab Hé di 4. a
2. Kanálos Szó fia 4. a
3. Novák Ve ro ni ka 4. b

Fel sõ ta go zat:
1. Oláh Krisz ti án 5. b
1. Sallai Pé ter 7. o.
2. Dombai Ádám 6. o.
3. Tóth-Urbán Eri ka 8. o.

A díj át adás ra a vá ro si ün ne pi meg em -
lé ke zé sen ke rült sor. Mol nár Pé ter, vá ro -

sunk pol gár mes te re ad ta át a ju ta lom -
köny ve ket. Az ün nep lõk meg hall gat hat -
ták Sallai Pé ter dí ja zott sza va la tát.

Kö szön jük a gye re kek, a fel ké szí tõ pe -
da gó gu sok, a szü lõk és a zsû ri mun ká ját.
Öröm mel ta pasz tal tuk, hogy mi lyen sok
szü lõ, nagy szü lõ el kí sér te gyer me két,
uno ká ját a ver seny re, ill. a díjátadásra.

SZ.B.A
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Továbbjutás
Már ci us 12-én, Bu da pes ten a Turay Ida Szín ház ban Ki Mit Tud?-on vet tek részt a No -
sza Ma mi, a Senora tánc cso port ok és a Száz szor szép Nép dal kör. Mind há rom csa pat
to vább ju tott. A kö zép dön tõ áp ri lis 21-22-23-án lesz Haj dú szo bosz lón.

Díjazott szavalók
(Fotó: Kovács Györgyi)

Pásztorné Ónodi Erika Szolnokon, 
a 12. Pelikán kupán vett részt április

1-jén.  A mû „D2" cukrász artisztisztika
kategóriában ezüst minõsítést kapott
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Arany-év 2017.

Or szá gos ün nep ség -
so ro zat in dul nagy köl -
tõnk, Arany Já nos tisz -
te le té re. Az Arany-év
or szá gos prog ram ja it
nyo mon kö vet he ti a
http://arany200.eu/kezd
olap/ honlapon.

Könyv tá runk is
meg em lé ke zik a köl tõ
szü le té sé nek 200. év for -
du ló já ról.

Már ci us tól min den
hó nap ban meg je le nik a Vá ro si Könyv tár
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/
és a https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/ ol -
da la in a hó nap ver se. Je les szí nész elõ adá sá ban hall gat -
hat ja meg a ki vá lasz tott köl te ményt, ol vas hat ja is a szö -
ve gét. A mé lyebb meg is me rést szol gá ló elem zést is csa -
to lunk a vers hez. A hó nap ver sét a könyv tár épü le té -
ben is ol vas hat ja egy ki emelt he lyen. A vá lo ga tást már -
ci us 21-én in dí tot tuk. Ez a nap a köl té szet vi lág nap ja.
El sõ ként a – szin te va la mennyi ünk nek kedves –
Családi kört emeltük ki a sok-sok gyönyörû költemény
közül.

Az Arany-év hez kap cso ló dik a ma gyar köl té szet
nap já ra, áp ri lis 11-re hir de tett prog ra munk is.

Ezen a na pon azt, aki be tér az újszászi Vá ro si
Könyv tár ba (Dam ja nich út 2.) egy-egy gyö nyö rû
Arany idé zet tel aján dé koz zuk meg.

A leg gaz da gabb szó kin csû, ma is mo dern köl tõnk re
mû ve i vel em lé ke zünk.

Sz.B.A.

Szolnoki Csillagvizsgáló

Ha va la ki sze ret né a csil la go kat mi nél ma ga sabb ról
meg néz ni, ak kor ér de mes a szol no ki 24 eme le tes to -
rony ház te te jén lé võ Csil lag vizs gá ló ba el men nie. Szü -
le im tõl és az internetrõl sok min dent meg tud tam er rõl
a na gyon ma gas épü let rõl: 1975-ben épült, csú szó zsa lu -
zás sal (1913-ban az USA-ban sza ba dal maz tat ták, a ké -
mé nyek, si lók, ké sõbb épü le tek épí té se fo lya ma tos be -
to no zás sal, más fél mé ter ma gas, füg gõ le ge sen moz ga -
tott zsa luk kal). Va ló já ban a 24. eme let nem lé te zik, és
lift tel csak a 22. eme le tig le het fel jut ni, lép csõn per sze a
23. eme le tig is. 2014. 03. 08-tól a 23. eme le ten ta lál ha tó a
TIT (Tu do má nyos Is me ret ter jesz tõ Tár sa ság) és egy he -
lyi vál lal ko zó nak köszönhetõen a 81 m magasból elénk
táruló panoráma egy webkamera segítségével bárm i -
kor megnézhetõ.

1956-ban a szol no ki Cu kor gyár te rü le tén ké szült
elõ ször csil lag vizs gá ló, majd 1960-ban a Ve gyi mû vek
te rü le tén is. Saj nos a tör té ne lem vi ha rai meg té páz ták a
szol no ki csil lag vizs gá lók lé tét. Ag go da lom ra azon ban
még sincs ok, hi szen a to rony há zi csil lag vizs gá ló mél tó
egye sü lé se lett a ko ráb bi ak nak. A he li kop ter ál tal szál lí -
tott ku po la még ma is áll. A Ko per ni kusz csil la gá sza ti
szak kör ma is élénk éle tet él (Ku ta tók éj sza ká ja, Mú ze -
u mok éj sza ká ja stb.). Pén tek es tén ként 19 órá tól vár ják
az ér dek lõ dõ ket. Derült idõ esetén a Csillagvizsgáló
távcsöveivel lehet szemlélni a csillagos eget.

Szabó Benjámin István
amatõr csillagász

Óvodai beíratás

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény (to váb bi ak ban:
Nkt.) 8. § (2) be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az év ben, amely nek au -
gusz tus 31. nap já ig a har ma dik élet év ét be töl ti a ne ve lé si év kez dõ nap já -
tól leg alább na pi négy órá ban óvo dai foglalkozáson köteles részt venni.

Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re vo nat ko zik, akik 2014. 09. 01.
elõtt szü let tek és még nem jár nak óvodába.

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal fenn tar tott óvo dá ban a be irat -
ko zás idõpontja:

2017. áp ri lis 24. (hét fõ) De: 800–1100

Du: 1400-1700

2017. áp ri lis 25. (kedd) De: 800–1100

Du: 1400-1700

2017. áp ri lis 26. (szer da) De: 800–1100

Du: 1400-1700

Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Óvo da. 5052, Újszász Bajcsy-Zs. út 16.
Tel.: 06-56/367-636

A be irat ko zás sal kap cso la tos fon tos tud ni va lók

A szü lõ kö te les be írat ni gyer me két a hir det mény ben meg ha tá ro zott
idõpontban.

Be kell írat ni min den gyer me ket, aki 2017. 08. 31-ig be töl ti a 3. élet év ét, 
az Nkt. ér tel mé ben a ne ve lé si év kez dõ nap já tól (2017. 09. 01-tõl) leg alább 
na pi 4 órát kö te les óvo dai ne ve lés ben részt venni.

Amennyi ben az óvo dai ne ve lés re kö te le zett gyer mek óvo da kö te le -
zett sé gét kül föld ön tel je sí ti, ar ról a szü lõ kö te les a be íra tás ide jé nek utol -
só nap tá ri nap ját kö ve tõ 15 na pon be lül a gyer mek ma gyar or szá gi la kó -
he lye, vagy an nak hi á nyá ban tar tóz ko dá si helye szerint az illetékes
jegyzõt értesíteni.

Az óvo da fel ve he ti azt a gyer me ket is, aki a 3. élet év ét a fel vé te lé tõl
szá mí tott fél éven be lül be töl ti (2018. 02. 28-ig) fel té ve, hogy min den, a
fel vé te lis kör zet ben la kó hellyel, en nek hi á nyá ban tar tóz ko dá si hellyel
ren del ke zõ há rom éves és an nál idõ sebb gyer mek óvodai felvételi
kérelme teljesíthetõ.

Az a szü lõ vagy tör vé nyes kép vi se lõ, aki a szü lõ fel ügye le ti vagy
gyám sá ga alatt ál ló gyer me ket nem írat ja be az óvo dá ba, sza bály sér tést
kö vet el a sza bály sér té sek rõl, a sza bály sér té si el já rás ról és a sza bály sér té si 
nyil ván tar tá si rend szer rõl szó ló 2012. évi II. törvény 247. §-a értelmében.

A sza bály sér tés pénz bír ság gal is bün tet he tõ.

A be íra tás kor be kell mu tat ni:

– A gyer mek sze mély azo no sí tá sá ra al kal mas, a gyer mek ne vé re ki ál lí -
tott sze mé lyi azo no sí tót és lak cí met iga zo ló ha tó sá gi iga zol ványt.

– A gyer mek anya köny vi ki vo na tá nak má so la tát.

– A szü lõ sze mé lyi azo no sí tó és lak cí met iga zo ló ha tó sá gi iga zol vá nyát
20/2012. (VIII. 31.) EMMI ren de let 20. § (3) bekezdés.

– A gyer mek TAJ kár tyá ját.

– A gyer mek ol tá si köny vét

– Iga zo lás sa já tos ne ve lé si igény rõl (szak ér tõi vé le mény).
– Iga zo lás tar tó san be teg vagy sú lyo san fo gya té kos gyer mek rõl.
A gyer mek fel vé te lé rõl az in téz mény ve ze tõ dönt, mely rõl 2017. 05.

26-ig ér te sí ti a szülõt.
Az Nkt. 37. §-a sze rint az óvo da dön té se el len a szü lõ a köz lés tõl szá -

mí tott 15 na pon be lül jog or vos la ti ké rel met nyújt hat be az óvo da in téz -
mény ve ze tõ jé hez. Dön tés re a fenn tar tó szerv jo go sult, amely a ké rel met
el bí rál ja és megteszi a szükséges intézkedést.

Az óvo da ne ve lé si év kez de te: 2017. 09. 01.

Ek kor tör té nik az ed dig böl csõ dé ben el he lye zett, óvo dá ba fel vé telt
nyert gyer me kek átvétele.

Újszász, 2017. 02. 06.

Udud Róza
jegyzõ
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Halálodat hirdetjük, Urunk, és
hittel valljuk feltámadásodat,

amíg el nem jössz!

Ez a – cím ben sze rep lõ – mon dat, min den szent mi sé ben
el hang zik, és hi tünk lé nye gé re irá nyít ja fi gyel mün ket: Mi ez
a lé nyeg? Az, hogy Krisz tus sze re tet bõl, tel je sen sza ba don
vál lal ta ér tünk a szen ve dést és a ke reszt ha lált, le eresz ke dett
ez ál tal az em be ri szen ve dé sek el kép zel he tet len mély sé gé be
és sö tét sé gé be. Így tet te jó vá mind annyi unk – min den em -
ber – bû nét. Ó, bár fel fog nánk vég re egy ki csit ezt a ha tár ta -
lan jó sá got. Az em ber nem ké pes meg men te ni sa ját ma gát,
de a mi Urunk, aki ér tünk min dent vál lalt egy szer, s min den -
kor ra sza bad dá tett ben nün ket és az Is ten- és em ber sze re tet
cso dá la tos ka land já ra hí vott meg min ket. Ez a cso dá la tos ka -
land – az el sõ szá zad tól nap ja in kig - ma gá ban fog lal ja még a
vér ta nú ság le he tõ sé gét is. De en nek kap csán eszünk be kell,
hogy jus son: „ha ve le (Krisz tus sal) együtt szen ve dünk, ve le
együtt meg is di csõ ü lünk...” De ne higgyük, hogy az Is ten- és 
em ber sze re tet be csak a „nagy” tet tek il lesz ked nek. Le gyünk
meg gyõ zõd ve ar ról, hogy éle tünk leg ap róbb jó tet tei épp úgy 
al kot ják e nagy ka lan dot. Igen is igaz az, hogy a mo so ga tás tól
a ve te mé nye zé sig, a ke rék pá ro zás tól a for ga lom irá nyí tá sig,
a ta ní tás tól a ta nu lá sig, a be te gek ki szol gá lá sá tól a be teg sé -
gek el vi se lé sé ig (és vé ge lát ha tat lan fel so ro lás ba kezdhetnék) 
minden-minden bele tartozik. A hívõ ember – még ha
olykor-olykor megkísérti is a kétkedés - meg van gyõzõdve
arról, hogy amint Krisztus feltámadt a halálból, úgy minket is 
feltámadás és örök élet vár.

– Igen, atyám – mond hat ná va la ki, de én már rég el vesz -
tet tem a hi te met. Mit mond hat nék erre? Pró bálj meg újra na -
pon ta imád koz ni. Fo gal mad sincs ar ról, hogy Jé zus mi lyen
nagy sze re tet tel és az ir ga lom bõ sé gé vel vár rád. El fo gad té -
ged, úgy ahogy vagy, de a te ér de ked ben azt mond ja: légy
bá tor, merj elõ re lép ni! Ne félj! Tárd ki a szí ve det a hit re, re -
mény re és a sze re tet re és ak kor új ból hin ni fogsz. A mi
Urunk azt akar ja, hogy már itt a föl dön bol do gok le gyünk,
de ez a bol dog ság nem va la mi fel szí nes vi gyor gás, ha nem
éle tet át ha tó belsõ derû. És erre a belsõ derûre a hit által
juthatunk el.

A hí võ em ber jö võ be te kint és ez a jö võ be te kin tés ma gá -
ba fog lal ja azt a bi zo nyos sá got is, hogy az Úr új ból el jön.
Amint a hit val lás ban mond juk: „új ra el jön di csõ ség ben ítél ni 
élõ ket és hol ta kat és or szá gá nak nem lesz vé ge...” Ha ez a bi -
zo nyos ság át jár ja szí vün ket, ak kor har mo ni ku sabb lesz az
egyes em ber éle te, csa lád ja ink élete, hazánk, Európa és az
egész emberiség élete.

Ad ja meg a gond vi se lõ Is ten, hogy föl fe dez zük azt a kin -
cset, amely nek bir to ká ban va gyunk és így va ló ban nagy
öröm mel mond juk és él jük: „Ha lá lo dat hir det jük, Urunk és
hit tel vall juk fel tá ma dá so dat, amíg el nem jössz!”

Miklós János
plébános

Karitász hírek

Az Újszászi Ka to li kus Karitász gyûj tést hir de tett a rá szo ru -
lók ré szé re.

„A nagy böjt meg fe le lõ idõ rá, hogy ki nyis suk az aj tón kat
min den szük sé get szen ve dõ em ber elõtt, és fel is mer jük ben -
ne Krisz tus ar cát. Mind nyá jan ta lál ko zunk utun kon ilyen
em be rek kel. Min den élet, amely utunk ba akad, ér de mes rá,
hogy be fo gad juk, tisz tel jük, sze res sük. Is ten Igé je se gít a szá -
munk ra, hogy fel nyis sa a sze mün ket, és be tud juk fo gad ni és 
sze ret ni tud juk az éle tet, fõ ként a tö ré keny éle tet. Ám ah hoz, 

hogy ezt meg tud juk ten ni, ko mo lyan kell ven nünk ezt is, amit az
Evan gé li um a gaz dag em ber rel kapcsolatban mond el.”
–Olvashattuk Ferenc pápa nagyböjti üzenetében.

Mik lós Já nos plé bá nos hívó sza vát so kan meg hal lot ták és tar tós
élel mi sze rek kel, pénz ado má nya ik kal já rul tak hozzá a gyûjtéshez.

Kö zel száz ezer fo rint gyûlt össze, mely bõl 60 rá szo ru ló, gye re kes 
csa lá dot, egye dül ál lót, idõs em bert tud tunk tá mo gat ni. A Karitász
ta gok ál tal el ké szí tett cso ma gok a Hír adó meg je le né sé re már el is
jutnak a címzettekhez.

Jé zus sza vai biz tas sa nak ben nün ket az össze fo gás ra és a te vé -
keny se gít ség meg nyil vá nu lá sá ra: „Bi zony mon dom nek tek, amit e
leg ki sebb test vé re im kö zül eggyel is tet te tek, ve lem tet té tek" (Mt
25,40). Is ten áld ja meg se gí tõ kész csa lád ja in kat! Há lá san kö szön jük
minden kedves testvér jó szándékú adományát.

Új nap - Új élet – Újszász

Rend kí vü li és vár va várt ese mény nek le het tünk ta núi és részt ve -
või, mert Pin tér Bé la (éne kes, ze nész, dal szö veg író, ze ne szer zõ) és
csa pa ta Újszászon kon cer te zett. A 44 éves éne kes fe le sé gé vel és
négy gyer me ké vel a Deb re ce ni Sza bad ke resz tyén Gyü le ke zet tag -
jai. 1995-tõl je len nek meg önál ló al bu mai, 1996-2011-ig adott ki gyer -
me kek nek szó ló le me ze ket is. Öröm volt to váb bá az is, hogy so kan,
sok hely rõl érkeztek a koncertre (még Ózdról is jöttek vendégek).

A kon cert ide je alatt tény le ge sen meg va ló sult az, amit Pin tér
Béla a be ve ze tõ sza va i ban mon dott: „Re mé lem, hogy sza va im éne -
kel ni fog nak, a da la im pe dig pré di kál nak”. Ki mond va vagy ki mon -
dat la nul az éne kek nem másról szóltak, mint Jézusról.

Ar ról a Jé zus ról, aki va la mi kor ré gen meg szü le tett egy bet le he mi 
csen des he lyen, tá vol a nép szám lá lás ra ér ke zõk tõl han gos te le pü -
lés za já tól. Majd mi u tán fel nö ve ke dett és be tel je sí tet te mennyei
Aty já nak aka ra tát, bû ne ink vált sá gá ul vál lal ta a ke reszt ha lált, ami a
kor legszörnyûbb, legkínosabb kivégzõ eszköze volt.

Ám a sír ba el he lye zett holt test élet tel telt meg, és a har ma dik na -
pon Jé zus fel tá madt (Márk 16, 1-8.). A bet le he mi já szol tól a ke resz -
ten ke resz tül ju tunk el az üres sí rig. Ha ma ro san is mét el ér ke zik az
idei hús vét ün ne pe. Én azt kí vá nom, Ne ked ked ves Ol va só, hogy a
te szí ved ben is szü les sen meg Krisz tus, úgy, mint egy kor bet le hem -
ben. A Te éle ted ben is vi gyen vég hez sok gyógy ulást, cso dát, úgy,
mint egy kor Jé zus ta nít vá nyai is meg ta pasz tal hat ták. Vé ge ze tül pe -
dig is merd fel, hogy a hús vé ti ke reszt ha lál Te ér ted is volt. Mind eze -
ken túl pe dig a te sí rod is üres lesz, mert a ha lot tak fel tá ma dá sa kor a 
mennyei élet vár rád, nem pe dig az örök ha lál.

Já szol, ke reszt, üres sír. Ér ted, ér tem volt. Én ér tem ezt. Te ér ted?
Én hi szem is.

Szabóné Szabó Henrietta
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60 családot segített a Karitász
(Fotó: Barta Imréné)
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ÚVVSE küldöttgyûlés

Már ci us 31-én a Szász Ven dég ház ban tar tot ta a 2016. évet le -
zá ró és ér té ke lõ kül dött gyû lé sét az Újszászi Vá ro si Vas utas
Sport egye sü let. Bá lint Fe renc el nök be szá mo ló ja után a szak osz -
tály ok ve ze tõi ter jesz tet ték elõ a 2016. évi te vé keny sé gük rõl szó -
ló be szá mo ló kat.

A lab da rú gók ré szé rõl Szilvási Fe renc, a sak ko zók ré szé rõl
Var ga Lász ló, a láb toll-lab dá zók és a duatlonozók-triatlonozók
ré szé rõl Fe hér Já nos is mer tet te sport ága ered mé nye it. Fe hér Já -
nos ol vas ta fel a csa lá di okok mi att tá vol le võ Ko vács Szi lárd asz ta -
li te nisz be szá mo ló ját is.

A szak mai be szá mo lók után Mol nár Pé ter pol gár mes ter gra tu -
lált az ered mé nyek hez. „Na gyon jó, hogy si -
ke res spor to ló ink min den ho vá el vi szik
Újszász ne vét. Le gyen min den ki büsz ke az
ered mé nyek re és ar ra, hogy az Újszászi
VVSE szí ne i ben spor tol. A vá ros büsz ke
spor to lói ered mé nye i re. A me gyei saj tó ban
nagy örö möm re so kat le het ol vas ni az
újszászi sport ered mé nyek rõl. Hét fõn a lab -
da rú gás ról, szer dán, csü tör tö kön a láb -
toll-lab dá ról és né ha a sakk ról. A sport ba rát
ön kor mány zat igyek szik elõ te rem te ni a
spor to lás anya gi fel tét ele it. Mi nél több fi a talt 
kell be von ni a sport ba. – mond ta.

Az egye sü let 2016. évi gaz dál ko dá sá ról, mér leg ada ta i ról,
köz hasz nú sá gi je len té sé rõl Ka sza Józsefné
gaz da sá gi ve ze tõ ter jesz tet te elõ je len té sét,
ame lyet Zsig mond Ta más, a Szám vizs gá ló Bi -
zott ság el nö ke vé le mé nye zett. A kül dött -
gyû lés a Szol no ki Tör vény szék hi ány pót lá si
fel hí vá sá ra a Ptk. elõ írá sa i nak meg fe le lõ en
mó do sí tot ta alap sza bá lyát.

A be szá mo lók és az alap sza bály el fo ga dá -
sa után Mol nár Pé ter pol gár mes ter és Bá lint
Fe renc egye sü le ti el nök spor to ló kat és sport -
ve ze tõ ket ju tal ma zott. A ju tal ma zot tak:

Asz ta li te nisz: Ko vács Szi lárd

Duatlon-triatlon: Far kas Lil la

Lab da rú gás: Kiss Ba lázs, Pomázi Ró bert,
Rézsó Pé ter, Sza bó Ba lázs, Szûcs Dé nes

Láb toll-lab da: Becskereki Sán dor, Ézsiás
Fan ni, Ézsiás Kit ti, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt,
Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na

Sakk: Gu lyás Zol tán, id. Kaló Ist ván, Pász tor
At ti la, Var ga Lász ló.

A kül dött gyû lés jó han gu la tú va cso rá val
fe je zõ dött be.

Lab da rú gó szak osz tály

Az Újszászi VVSE lab da rú gó szak osz tá lya
az U7-esektõl a fel nõt te kig nyolc csa pa tot
ver se nyez tet a kü lön fé le baj nok sá gok ban,
kö rül be lül 100 fut bal lis tá nak nyújt rend sze -
re sen le he tõ sé get az edzé se ken, il let ve a
mér kõ zé se ken va ló rész vé tel re.

Az MLSZ két fõ stra té gi ai cél ja a ma gyar
fut ball ban az iga zolt spor to lók szá má nak
nö ve lé se, il let ve az inf rast ruk tu rá lis hely zet
fej lesz té se, mely nek pénz ügyi le he tõ sé ge it a 
TAO-programon ke resz tül te rem ti meg.
Friss hír, hogy foly ta tó dik a TAO- támogatások rend sze re, mert
Brüsszel egy újabb hat éves idõ szak ra ál dá sát adta erre a spe ci á -
li san ma gyar sportfinan szírozási for má ra.

Kö szö net tel tar to zunk azok nak a cé gek nek, ame lyek az adó -
juk egy ré szét tá mo ga tás for má já ban ne künk utal ták, il let ve
nem utol só sor ban Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak, amely a
mû kö dé si tá mo ga tá son felül min den év ben biz to sí tot ta az ön -
erõt a sport fej lesz té si prog ra mok meg va ló sí tá sá hoz.

Bozsik (Edzõ: An tal Elem ér)
Csa pa ta ink kö zül a leg ki seb bek (U7, U9, U11 és U13) a

Bozsik-tornákon vet tek részt rend sze re sen, a ta va lyi év ben, ek -
kor még a szol no ki cso port ban. Nem is akár ho gyan, hi szen csa -
pa ta ink ról el is me rés sel szól tak a ren dez vé nye ket szer ve zõ
szak em be rek, míg edzõ jü ket, An tal Ele mért kü lön díj jal ju tal -
maz ták mun ká já ért az õsz fo lya mán. Az idén te rü le ti át szer ve -
zé sek re ke rült sor a Bozsik-programban, így mos tan tól a Bé kés -
csa bai Lab da rú gó Aka dé mia fel ügye le te alá tar toz nak csa pa ta -
ink, a tor nák pe dig Törökszentmiklóson, Szajolban és re mél he -
tõ leg Újszászon ke rül nek meg ren de zés re. Vál to zás még, hogy
ja nu ár óta az edzé se ken fel nõtt csa pa tunk já té ko sa, Tóth Nán -
dor fog lal ko zik a leg fi a ta labb kor osz tállyal, akit gyor san meg -
sze ret tek a gye re kek.

U14 (Edzõ: Szilvási Fe renc)
Az U14-es csa pa tunk nagy részt az U13-as Bozsik-csapatra

épül, akik an nak el le né re, hogy ja va részt egy év vel fi a ta lab bak,
jól helyt áll tak a ta va lyi baj nok ság ban, ahol a Szanda Focisuli és a 
Mart fû mö gött a har ma dik he lyet sze rez tük meg. Az U-14
egyéb ként nem kö te le zõ az egye sü le tek szá má ra, de mi eb ben a
sze zon ban is el in dí tot tuk ezt a csa pa tot. Most a jász sá gi cso port -
ba ke rül tünk, a baj nok ság fe lé nél a ne gye dik he lyen ál lunk, de
en nél fon to sabb, hogy több já ték le he tõ sé get tu dunk így biz to sí -
ta ni en nek a kor osz tály nak. Konka Ta más 12 gól já val je len leg a
má so dik he lyen áll a gól lö võ lis tán.
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Molnár Péter

Bálint Ferenc mondott elnöki beszámolót
(Fotó: Fehér János)

Kasza Józsefné

Zsigmond Tamás

Bálint Ferenc, Molnár Péter és a legfiatalabb díjazott
labdarúgó, Pomázi Róbert

(Fotó: Fehér János)

Szilvási Ferenc



U16 (Edzõ: Szurmai Ti bor)
Az U16-os csa pa tunk 2016-ban bronz ér met szer zett a cso -

port já ban a Ti sza fü red és a Jászárokszállás mö gött. Az idei sze -
zon ra ter mé sze te sen megint át szer vez ték a baj nok sá got, eb ben
je len leg a 6. he lyen ál lunk, egy jó haj rá val ta lán is mét oda le het -
ne érni a do bo gó ra. A csa pat ed di gi 69 gól já ból Pap la nos Ákos
25, míg Pomázi Bálint 23 gólt vállalt.

U19 (Edzõ: Szilvási Fe renc)
Ificsapatunk az elõ zõ év ben 18 meccsen szer zett 17 pont já val

az ötö dik he lyen zár ta a baj nok sá got. Eb ben a sze zon ban 17
meccsen már 26 pon tot sze rez tünk, és pil la nat nyi lag a har ma dik 
he lyen ál lunk, azaz azt hi het nénk, hogy min den rend ben van.
Saj nos, ez nem tel je sen így van, mert az edzés lá to ga tott ság né -
hány ki vé tel tõl el te kint ve to vább ra is ren ge teg kí ván ni va lót
hagy maga után. Mi lenne, ha edzenénk...?

Fel nõt tek (Edzõ: Mérész Zol tán)
A 2015/2016-os baj nok sá got a 11. he lyen fe jez tük be 30

meccsen szer zett 36 pon tunk kal és 26-38-as gól kü lönb ség gel. A
mos ta ni pont va dá szat ból húsz for du ló telt el, és ér de kes mó don 
most is ép pen a 11. he lyen ta nyá zunk. Biz ta tó vi szont, hogy már 
most több gólt rúg tunk, mint a ta va lyi sze zon ban össze sen, és a
szo ros kö zép me zõny ben egy-két gyõ ze lem mel akár több he lyet
is elõ rébb lép he tünk a gyengére sikerült tavaszi rajt után.

Szilvási Ferenc

Sakk szak osz tály

Sakk szak osz tály ve ze tõ: Var ga Lász ló
Lét szám:30 fõ
1) Csa pat baj nok ság ok:
A 2015-2016-os évad ban együt te sünk az

NB II dél ke le ti Tóth Lász ló cso port ba ka pott
be so ro lást. 2016-ban már az év ele jén lát -
szott, hogy együt te sünk a do bo gó ért küzd.
Saj nos, Mu ha ri Ist ván és Váradi Lász ló nem
tu dott min den mér kõ zé sen ját sza ni, így ez is 
köz re ját szott ab ban, hogy Oros há za mö gött
81 ponttal a 2. helyen végeztünk.

A 2016-2017-es évad ban to vább ra is az NB 
II Tóth Lász ló cso port já ban sze re pel tünk. Csízik Kár oly vaj da sá -
gi mes ter jel ölt le iga zo lá sá val to vább erõ söd tünk a hát só táb lá -
kon.  2016. év ben 6 for du lót bo nyo lí tot tak le, és együt te sünk
2016 év vé gén min den mér kõ zé sét meg nyer ve, nagy fö lénnyel,
53 pont tal ve zet te a baj nok sá got. Me gyei tar ta lék együt te sünk a
9 csa pa tos bajnokságban 5 forduló után 28 ponttal a 2. helyen
állt.

2) Sze mé lyi ál lo mány:

Évek óta sta bil já té kos ke ret tel ren del ke zünk. If jú sá gi já té ko -
sa ink szá ma nö ve ke dett, 2015 év ben 8 if jú sá gi já té ko sunk volt
leigazolva.

3) Edzés, ok ta tás:

Je len leg 8 if jú sá gi já té ko sunk ok ta tá sa fo lyik terv sze rû en
Jász be rény ben és Szol no kon, Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló
edzõk irá nyí tá sá val. Né gyen meg nyer ték a me gyei di ák olim pi -
át, és az or szá gos dön tõn a kö zép me zõny ben vé gez tek.

Im már má so dik al ka lom mal az egye sü le tünk sakk szak osz tá -
lya nyá ri sakk tá bort ren de zett az Abony mel let ti Kecskéscsárdán.
Mu ha ri Ist ván és Var ga Lász ló edzõk köz re mû kö dé sé vel 11 if jú -
sá gi sak ko zó bent la ká sos for má ban töl töt te el a 3 na pot. A sakk -
fog lal ko zá so kon kí vül egyéb sza bad idõs te vé keny sé ge ket is vé -
gez tek, töb bek kö zött stran do lás sal, hor gá sza ti alap is me re te ket is 
sze rez tek. A ren dez vény si ke re alap ján 2017 nya rán a ter vek sze -
rint is mét meg ren dez zük a tá bort.

4) Egye bek:
El sõ sor ban az ön kor mány za ti tá mo ga tás alap ján anya gi gond -

ja ink nem vol tak, a fel ké szü lé si jut ta tást, uta zá si, és szál lás költ sé -
get ki tud tuk fi zet ni a já té ko sok ré szé re. Fel sze relt sé günk op ti -
má lis, a kész le tek, a di gi tá lis sakk órák és a sakk köny vek biz to sít -
va van nak. A mû ve lõ dé si ház klub ter mei ide á li sak a csa pat mér -
kõ zé sek le bo nyo lí tá sá ra.

Varga László
szakosztályvezetõ

Láb toll-lab da szak osz tály

Szak osz tály ve ze tõ: Fe hér Já nos
Létszám: 140 fõ
Az Újszászi VVSE szak osz tá lya a láb -

toll-lab da sport ág ban az or szág leg na gyobb
lét szá mú és leg ered mé nye sebb szak osz tá lya.
A 2015-ig fo lya ma to sa nö vek võ lét szám az
elõ zõ évi hez vi szo nyít va csök kent. Az elõ zõ
év ben 170, 2016-ban 140 újszászi, 84 fér fi és 56 
nõ in dult a láb toll-lab da ver se nye ken. A
rend sze re sen edzés ben lé võk szá ma 100-110
fõ volt. 2016-ban az if jú sá gi a kat ki vé ve min -
den kor cso port ban – gyer mek, ser dü lõ, fel -
nõtt és sze ni or – az újszászi szak osz tály tag jai vol tak a leg si ke re -
seb bek. A kü lön bö zõ kor osz tály ok ered mé nye it össze sít ve az or -
szá gos baj nok sá go kon az Újszászi VVSE sze rez te a leg több ér -
met, össze sen öt ven ha tot. A szak osz tály ver seny zõi 14 baj no ki cí -
met nyer tek. Or szá gos baj no kok: Herczeg Gá bor fel nõtt fér fi egyé -
ni, Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor fér fi csa -
pat, Vachal Krisz ti na nõi egyé ni, Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor fér fi pá -
ros, Herczeg Gá bor, Ézsiás Kit ti fel nõtt ve gyes pá ros, Ka na las
Renátó if jú sá gi fiú egyé ni, Dá ni el Márk, Ko vács Már ton, Kö kény Mar -
tin, Mol nár Dá ni el ser dü lõ fiú csa pat, Mol nár Dá ni el ser dü lõ fiú
egyé ni, Ko vács Bri git ta,  Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na ser dü lõ le -
ány csa pat, Vachal Krisz ti na ser dü lõ le ány egyé ni, Ke nye res Krisz ti -
án, Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der gyer mek fiú csa pat, Kö kény Mar -
tin gyer mek fiú egyé ni,  Bakó Lili, Diós Le tí cia, Konka Tí mea, Móra
Mer cé desz gyer mek le ány csa pat, Diós Le tí cia gyer mek le ány egyé -
ni. A szak osz tály sze ni or ver seny zõi kö zül Fe hér Já nos, La ka tos At -
ti la, La ka tos Zol tán, Szacskó Jó zsef fér fi csa pat, Tánczos Krisz ti na sze -
ni or B nõi egyé ni ben, La ka tos Zoltánné sze ni or A egyé ni ben, Fe hér
Ju dit, La ka tos Zoltánné sze ni or nõi pá ros ban, Fe hér Ju dit, La ka tos
Zoltánné, Tánczos Krisz ti na sze ni or nõi csa pat ban nyer tek baj no ki
cí met. 2016-ban az ÚVVSE ver seny zõi a sze ni or ered mé nye ket is
fi gye lem be véve, 20 baj no ki cí met, 16 ezüst ér mes és 20 bronz ér -
mes he lye zést ér tek el az or szá gos baj nok sá go kon.

2016-ben az év já té ko sa: Tóth Gá bor, aki ti zed szer ér de mel te ki
ezt a cí met. A leg jobb if jú sá gi le ány: Ézsiás Fan ni. A leg jobb gyer -
mek fiú já té kos: Kö kény Mar tin. Leg jobb sze ni or nõi já té kos: La ka -
tos Zoltánné. A ver seny szá mon kén ti ér té ke lés ben a fér fi csa pat -
ban, a fér fi pá ros ban, a fér fi egyé ni ben és a ve gyes pá ros ban vol -
tak a leg job bak az újszásziak. Herczeg Gá bor mind a négy ver seny -
szám ban ér de kelt volt.

Jól sze re pel tek a ver seny zõk a di ák olim pi án is. A gyer mek és
ser dü lõ ver seny zõk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la szí ne i -
ben hat baj no ki cí met, hat ezüst és há rom bronz ér met nyer tek.
Az if jú sá gi ak a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá nak négy baj no ki cí met,
két ezüst és négy bronz ér met nyer tek. A Szol no kon ta nu lók is ko -
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Varga László

Fehér János

A küldöttek
(Fotó: Fehér János)
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lá juk csa pa ta i ban egy baj no ki cím, hét ezüst és hat bronz érem el -
nye ré sé ben köz re mû köd tek.

Az Újszászi VVSE ver seny zõi 2016-ban 26 ver se nyen vet tek
részt, eb bõl 13 Újszászon ke rült meg ren de zés re. A ver seny zés re,
az uta zá sok ra a költ sé gek az ön kor mány za ti tá mo ga tás ból biz to -
sí tot tak vol tak.

Az újszászi ver se nyek kö zül ki emel ke dett a 2016 jú li u sá ban
meg ren de zett 21. Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Baj nok ság, ame lyen
10 or szág 21 egye sü le té nek 218 ver seny zõ je in dult. Jól sze re pel -
tek az újszásziak. Fér fi csa pat ban 1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá -
bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor. Fér fi egyé ni ben 1. Herczeg Gá bor, 2.
Becskereki Sán dor, 3. Tóth Gá bor.  Nõi egyé ni ben 2. Joó Anett.

A French Openen a Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán, Ráski La jos, Ta -
kács Zol tán, Tóth Gá bor, Tóth Ger gõ össze ál lí tá sú csa pat ne gye dik
he lye zést ért el. 

A Né meth Ju bi le u mi ver se nyen Tóth Gá bor a nagy ka ni zsai Ba -
ra nyai Benettel pá ros ban el sõ he lyen vég zett. A Ka na las Renátó, Ta -
más Pat rik, Tóth Gá bor csa pat 4., a Bolyós Jó zsef, Far kas Ba lázs, Kö kény 
Zol tán csa pat 4. he lye zést ért el.

2016 leg fon to sabb ver se nye a Kis te le ken ren de zett Eu ró -
pa-baj nok ság volt. A ma gyar vá lo ga tott ban négy újszászi sze re -
pelt. A Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú csa pat Eu ró pa-baj nok sá got nyert. Eu ró pa-baj nok a
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor fér fi pá ros, Tóth Gá bor a nagy ka ni zsai
Kunics Ré ká val ve gyes pá ros ban arany ér met nyert, egyé ni ben
má so dik he lye zést ért el. 

2016-ban a láb toll-lab dá zás ro kon sport ágá ban, a
szepatakázásban egy ver se nyen vet tek részt az ÚVVSE ver seny zõi.

A szak osz tály tag jai a szol no ki Ak tív rá dió és a Szol nok TV
rend sze res sze rep lõi. 2016-ban há rom szor sze re pel tek az or szá gos
tv-ben. A szak osz tály tag jai 2016-ban Bu da pest tõl Zagyvarékasig
12 be mu ta tón nép sze rû sí tet ték a láb toll-lab dá zást és Újszászt.

Fehér János
szakosztályvezetõ

Duatlon-triatlon szak osz tály

Lét szám: 20 fõ
2016-ban a sze rény tá mo ga tás mi att ke vés ver se nyen és ki -

sebb lét szám ban in dul tak a szak osz tály tag jai, akik egyé ni leg
ké szül tek fel a versenyekre.

A szak osz tály tag jai négy ver se nyen vet tek részt.
Ta tai minimaraton
Mint a ver seny fenn ál lá sa óta ed dig min dig, a 2016. au gusz -

tus 6-án ren de zett har minc har ma dik minimaratonin is in dul tak 
újszásziak. A több ség már több ször fu tott Ta tán. Kö zü lük a
csúcs tar tó Fe hér Já nos, aki har minc har mad szor ment vé gig a
pá lyán. Csak õ és a ta ta bá nyai dr. Répássy György büsz kél ked -
het nek ez zel a tel je sít ménnyel. Hár man – Ko vács Bri git ta, Ko -
vács Eni kõ és Szaszkó Elek – elsõ al ka lom mal tel je sí tet ték a
minimaratont. A 17 fõs újszászi csa pat ból a fér fi a kat le hagy va
Far kas Lil la fu tott a leg gyor sab ban. Meg is nyer te kor cso port ja,
a 16-17 éve sek ver se nyét. Ke nye res Lí via har ma dik lett ugyan -
eb ben a kor cso port ban. Az újszászi fér fi ak kö zül a ru ti nos
Szaszkó Nán dor ért leg jobb idõ vel a célba. A 100 év összéletkorú 
csapatok versenyében ezüstérmesek lettek az újszászi lányok.

Elsõ hely a Zagyvamenti Maratonon
2016. au gusz tus 28-án ren dez ték Jász be rény ben a 9.

Zagyvamenti maratont és a Zagy va ke rü lõ kört. A kel le mes kör -
nye zet ben és jó fu tó idõ ben le zaj lott fu tá son tíz újszászi vett
részt. Fe hér Já nos a 4 ki lo mé te res Zagy va ke rü lõ kört tel je sí tet te.
Kor cso port já ban 10. helyezést ért el, ideje: 35:39.

Az újszászi csa pat több sé ge a félmaraton pár ban ver seny szá -
mot vá lasz tot ta. A 2x10.55 km-en ered mé nye sen sze re pel tek az
újszásziak. A 37 év nél fi a ta labb összéletkorú pá rok ver se nyé ben
a Far kas Lilla-Kenyeres Lí via pá ros jó fu tás sal meg is mé tel te ta -
va lyi gyõ zel mét. Ide jük 1:52:24. Az el sõ al ka lom mal in du ló Ko -
vács Brigitta-Vachal Krisz ti na duó 2:12:15-ös idõ vel a har ma dik
he lyen vég zett. A fér fi ak 38-79 év összéletkorúak kor cso port já -
ban a leg jobb újszászi idõ ered ménnyel 5. Far kas István-Zakar
József 1:44:54, 7. Mihályi Péter-Mihályi Richárd 1:52:36.

Az újszászi csa pat ból Tóth Gá bor fu tot ta a leg hosszabb tá vot.
2 óra 11 perc alatt tel je sí tet te a félmaratonit.

31. Wizz Air Bu da pest Félmaraton 2016. szep tem ber 11.
Öt újszászi – Far kas Ist ván, Far kas Lil la, Mi há lyi Krisz ti na,

Mi há lyi Pé ter, Mi há lyi Ri chárd –tel je sí tet te si ke re sen a
félmaratoni tá vot. A nõi me zõny ben Far kas Lil la a leg jobb 100
kö zött vég zett. Kor cso port já ban is kiemelkedõ eredményt ért el.

Ered mé nyek
Fér fi ak 5232 in du ló
1320. Far kas Ist ván (1967) 1:50:52 Az S2 kor cso port ban

(1966-1671) 653 in du ló ból 159. he lye zés
1649. Mi há lyi Pé ter (1976) 1:54:19 Az S1 kor cso port ban

(1971-1976) 1011 in du ló ból 331. he lye zés
3847. Mi há lyi Ri chárd (2002) 2:15:09
Az F1 kor cso port ban (2000-2004) 44 in du ló ból 33. he lye zés.
XXXII. Újszászi Fu tó nap
Szep tem ber 18-án a Kas tély Ott hon park já ban ren dez te a

har minc ket te dik Újszászi Fu tó na pot az ÚVVSE duatlon-triatlon 
szak osz tá lya. Az õszi di vat szí nek be: zöld be, sár gá ba, bar ná ba
öl tö zött fák és bok rok kö zött ka nyar gó ös vé nye ken kel le mes
nap sü té ses idõ ben 21 te le pü lés 192 fu tó ja tel je sí tet te a tá vo kat. A 
fu tó nap az Eu ró pai Sport hét ren dez vé nye volt. A BeActive (légy 
ak tív) jel szó val négy fu tam ban fut hat tak, ko cog hat tak a részt ve -
võk. Az óvo dá sok 600 mé te rén Mérész Mi lán volt a leg gyor sabb. 
2.5 ki lo mé te ren a nõk nél Far kas Lil la révén hazai gyõzelem
született. A férfiaknál Zakar József harmadik helyezést érte el.

Az öt ki lo mé te res fu tam ban az ál lan dó részt ve võ abonyi Ma -
jor Gá bor ért el sõ ként a célba.

A be fe je zõ tíz ki lo mé te ren több olyan fu tó is rajt hoz állt, aki a
ko ráb bi fu ta mok ban már a hosszú táv ra me le gí tett. A ta va lyi
gyõz tes Ma jor Gá bor nak (Abony) most Sza bó Jó zsef (Tiszajenõ)
mö gött meg kel lett elé ged nie a má so dik hellyel. 3. Notheisz Já -
nos (Jász be rény). A nõi ver senyt jó fu tás sal Far kas Lil la (Újszász) 
nyer te De me ter Mó ni ka (Jász be rény) és Füzér Melinda
(Jászberény) elõtt.

Hat újszászi – Far kas Ist ván, ifj Fe hér Já nos, Tóth Gá bor,
Szaszkó Nán dor, Tóth Gá bor, Zakar Jó zsef – mind a há rom tá vot 
tel je sí tet te.

XVII. Futabony
Ok tó ber 23-án ren dez ték Abonyban a XVII. Futabony ut cai

fu tó ver senyt, amely Abony 1956-os hõ sé re em lé kez ve Ma gas
Ist ván em lék ver seny is volt. A ver seny az óvo dá sok tól a 60 éven
fe lü li e kig min den kor cso port nak fu tá si le he tõ sé get biz to sí tott.
Csa lá di és ba rá ti vál tók is szí ne sí tet ték a prog ra mot. Újszászról
csak há rom fõs mini csa pat fu tott. Mind hár man dí ja zott he lyen
vé gez tek. A ju ni or le á nyok 3000 mé ter fu ta má ban 3. Far kas Lil la
11:40, 4. Ke nye res Lí via 14:05. A fér fi ak sze ni or 2. kor cso port já -
ban 3000 mé te ren 1. Far kas Ist ván 13:07. A csa lá di futás párban
500 méteres kézen fogós futamát Farkas István és Farkas Lilla
nyerte.

A ke rék pá ro zás ban Bor sos Fe renc a Mát ra-kört (80 km), a Ké -
kes csúcs tá ma dást (14 km), a do bo gó kõi idõ fu ta mot és a
Gyömrõ kört (85 km) teljesítette.

Fehér János
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Asz ta li te nisz szakosztály

Szak osz tály ve ze tõ: Ko vács Szilárd
Szak osz tá lyunk sze mé lyi össze té te -

le a 2016-2017-es sze zon ban sem vál to -
zott az elõ zõ sze zo nok hoz ké pes. A csa -
pat mag ja meg ma radt, új iga zo lá sunk
nem volt. Nagy Je nõ egész sé gi ál la po ta
a ta va lyi hoz ké pest ja vult, de a já té kot
nem vál lal ta, ezért eb ben a sze zon ban
sem szá mít hat tunk rá.

2016 ta va sza ne künk az elõ zõ sze -
zon vé gét je len ti, ami az õsz höz ké pest
na gyon jól si ke rült, hi szen a csa pat ta -
gok majd nem heti rend sze res ség gel edzet tek la kó hely ük -
höz kö zel esõ he lye ken, ezért fo ko za to san mu tat koz tak a
jó tel je sít mé nyek, jöt tek az ered mé nyek. Meg le pe tést
okoz tunk az ak kor 2. he lyen álló Jászárokszálláson is, mi -
vel sima já ték kal, ko moly csa pat egy ség gel meg ver tük a
volt NB. 1-es já té kost is so ra ik ban tudó csa pa tot. Vé gül is 18 
meccs bõl 12 gyõ ze lem mel és 6 ve re ség gel zár tuk a baj nok -
sá got a 4. he lyen, me lyet a je len le gi erõ vi szony ok kö zött
re á lis nak tar tok. A csa pat leg ered mé nye sebb já té ko sa
Schmidt And rás volt, aki a baj nok ság ban ranglista 4.
helyezettként, 85,93 %-os teljesítményével segítette a
csapatot. Gratulálunk neki.

Kö vet ke zõ sze zo nunk a 2016-2017-es baj no ki sze zon
volt, me lyet õsszel na gyon jól kez dett a csa pat, ugyan is 6
mér kõ zés bõl 5 meccset nyer tünk. Ez zel a tel je sít ménnyel
az õszi for du lót az el sõ he lyen zár tuk 1 pont elõnnyel. Vár -
ha tó an na gyon ki éle zett vég haj rá lesz, bí zom a csa pat ban,
re a li tás a do bo gó, de a baj no ki cím sem ki zár ha tó. Õsszel is
Schmidt And rás volt a csa pat leg ered mé nye sebb tag ja 85
%-os tel je sít mé nyé vel, Padányi Be á ta 68,75 %, jó ma gam
62,5 %, Hortobágyiné Stejszkál Éva 55 %, és dr. Sütõné
Árkosi Andrea 18,75 % teljesítményt mutatott.

Ta valy si ke rült meg ren dez ni az Újszász Ku pát, ahol az
aláb bi ered mé nyek szü let tek:

Ered mé nyek:
10. Újszász Ku pa
1. Gaz dag Zsolt (SV Helfendorf Né met or szág), Im rei Fe -

renc (Kováts DSE Kar cag)
2. Ferenczi Zol tán, Némedi Za lán (Tápiógyörgyei ASK),

dön tõ: 4-1 
3. Dr. Sá gi Lász ló (Jász kun Vo lán), Vass Im re (Szol no ki

Hon véd) és Csaj bók Ti bor (MAVEX Bu da pest), Gyõr Ró -
bert (Jánoshida SE)

10. Újszászi VVSE Ku pa
1. Hortobágyiné Stejszkál Éva, Padányi Be á ta, dr.

Sütõné Árkosi And rea (Újszászi VVSE), 
2. Ko vács Szi lárd, Schmidt And rás (Újszászi VVSE),

dön tõ: 3-2
3. Gaz dag Ot tó (Jász be rény), Matók An na (Szol no ki

Hon véd) és Fe hér Já nos (Újszászi VVSE), dr. Pipicz Sán dor
(Cegléd)

A leg fi a ta labb ver seny zõ kü lön dí ját a 21 éves Vá gó Pé -
ter (Tápiógyörgye ASK), a leg idõ sebb ver seny zõ kü lön dí ját 
a 72 éves dr. Pipicz Sán dor (Cegléd) kapta.

Kul tu rált kö rül mé nyek kö zött fo gyasz tot tuk el a Szász
Ét te rem ben az ebé dün ket, amely nem jö he tett vol na lét re a 
tá mo ga tó ink nél kül, akik Újszász Vá ros Ön kor mány za ta,
Bá lint Fe renc SE el nök, és dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ
asszony vol tak, akik nek most is csak hálálkodni tudok.

Ta va lyi évi költ ség ve té sünk szer ve zett és ter ve zett volt,
hi ányt nem hal moz tunk fel.

Összes sé gé ben ered mé nyes évet zár tunk, re mé lem ez a
ta vasz is csak jó dol go kat hoz a szak osz tály életében. 

Kovács Szilárd
szakosztályvezetõ

Labdarúgás

Halovány teljesítmény

Már ci us 4. XVII. for du ló
Kis új szál lás – Újszász 1-0 (0-0)
Kis új szál lás, 50 né zõ. ve zet te: Séra Já nos
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor, Szurmai Ti bor, Tóth Nán dor,

Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba, Gaz dag Gyu la, Fe ke te Ta más (Gyõrfi Ri chárd),
Sipos Zsolt, Sza bó Gá bor (Dó ra Ákos), Pap la nos Ádám

A 17. for du ló ban Kis új szál lá son lép tünk pá lyá ra. A rend kí vül ala -
csony szín vo na lú mér kõ zé sen a csa pa tunk tel je sít mé nye ha son ló
volt a pá lya mi nõ sé gé hez, amely já ték ra szin te al kal mat lan volt. Ke -
vés hely zet ala kult ki mind két ol da lon. Mi ka pu fá ig és meg nem
adott gó lig ju tot tunk, a ha za i ak vi szont a 76. perc ben egy erõ sen
lesgyanús ta lá lat tal meg sze rez ték a gyõ zel met és a há rom pon tot.

Kevés hiányzott a gyõzelemhez

Már ci us 11. XVIII. for du ló

Újszász – Rákóczifalva 2-2 (1-2)
Újszász, 100 né zõ. Ve zet te: Bos nyák Sán dor
Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más, Tóth Nán dor, Rédei Csa ba, Ve -

réb Dá ni el, Sza bó Gá bor (Gergi Ró bert), Szurmai Ti bor (Pap la nos Ádám),
Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la, Szarvák Krisz ti án, Sipos Zsolt

Gól lö võk: Rézsó Pé ter (18. perc), Szarvák Krisz ti án (63. perc)
Két vesz tes mér kõ zés után el sõ gyõ zel münk re ké szül tünk hét vé -

gén Rákóczifalva el len. Jól is kezd tünk, rög tön ma gunk hoz ra gad tuk
a kez de mé nye zést, hely ze te ink vol tak, és a 18. perc ben meg is sze rez -
tük a ve ze tést Rézsó Pé ter gól já val. Ek kor még úgy tûnt, hogy akár si -
ma is le het a gyõ zel münk, hi szen to vább ra is ne künk vol tak zic ce re -
ink, több ször is nö vel het tük vol na elõ nyün ket. Saj nos, ez nem így
tör tént. Az ad dig szin te sem mit sem mu ta tó ven dé gek a 33. perc ben
Szoboszlai sza bad rú gás gól já val elõbb ki egyen lí tet tek, a 45. perc ben
pe dig Ruskó meg rúg ta a már szo ká sos nak mond ha tó gól ját el le nünk, 
és az elõny már is a Rákóczifalvánál volt. A foly ta tás ban kezd het tünk
min dent elöl rõl, pró bál tuk le dol goz ni hát rá nyun kat. A 63. perc ben
si ke rült az egyen lí tés Szarvák Krisz ti án fe jes gól já val, és a lé lek ta ni
elõny is mét ná lunk volt. To vább tá mad tunk, és a gyõ ze lem hez is kö -
zel ke rül tünk, ami kor Szarvák Krisz ti án egy az egy ben ve zet te a ka -
pus ra a lab dát, de el hi báz ta a kí nál ko zó le he tõ sé get. Ma radt a 2-2-es
ered mény, ami után min den kép pen hi ány ér ze tünk le het, hi szen
sok kal kö ze lebb áll tunk a há rom pont meg szer zé sé hez.
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Kovács Szilárd

A hálóban a labda és a csapat
(Fotó: Fehér János)
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Továbbra is nyeretlenül

Már ci us 18. XIX. for du ló

Jánoshida – Újszász 1-0 (0-0)

Jánoshida, 50 né zõ. Ve zet te: Ács Zol -
tán

Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más,
Tóth Nán dor, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni el,
Rézsó Pé ter, Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la,
Szarvák Krisz ti án, Sza bó Gá bor (Gergi Ró -
bert), Pap la nos Ádám (Dó ra Ákos)

A hét vé gén Jánoshida volt so ron kö -
vet ke zõ el len fe lünk a baj nok ság ban. A vi -
szony lag sok esõ mi att, a „B” pá lyán meg -
ren de zett mér kõ zé sen nem ját szot tunk
rosszul, vi szont mint ál ta lá ban elég gyak -
ran, most is a leg fon to sabb do log, a gól hi -
ány zott a já té kunk ból. Aki nem lát ta a
mér kõ zést, ta lán el sem hi szi, de rúg tunk
ka pu fát és emel lett jobb nál jobb le he tõ sé -
ge ink vol tak a gól szer zés re. Ha csak a
hely ze te ink fe lét ér té ke sít jük, ma ga biz tos 
gyõ zel met arat tunk vol na, ehe lyett a ha -
za i ak egy „ta lált” gól lal meg sze rez ték
mind a há rom pon tot. To vább ra is vá rat
ma gá ra idei el sõ gyõ zel münk.

Megvan az elsõ tavaszi
gyõzelmünk

Már ci us 25. XX. for du ló

Újszász – Kunszentmárton 4-0 (1-0)

Újszász, 100 né zõ. Ve zet te: Sechna Gá -
bor

Újszász: Ko vács György (Szaszkó Csa ba –
Fe ke te Ta más, Rédei Csa ba, Tóth Nán dor, Ve -
réb Dá ni el, Szurmai Ti bor (Pap la nos Ádám),
Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la, Szarvák Krisz ti -
án, Sza bó Gá bor (Gergi Ró bert, Dó ra Ákos),
Sipos Zsolt

Gól lö võk: Szurmai Ti bor 2 (21. 50.
perc), Rézsó Pé ter (70. perc), Gaz dag
Gyu la (85. perc)

A ki esés elõl me ne kü lõ Kunszent -
mártont fo gad tuk már ci us 25-én. Az õszi
csú fos ve re sé gért min den kép pen sze ret -
tünk vol na vissza vág ni, így más nem is
jö he tett szó ba, csak is a gyõ ze lem. Az elsõ
10-15 perc ben nagy ro ha nás ba kezd tek a
csa pa tok, csap ko dó volt a já ték sok hi bá -
val tar kít va. Ez után si ke rült ren dez ni a
so ro kat, és a 21. perc ben meg sze rez tük a
ve ze tést a gó lom mal, ame lyet Gaz dag
Gyu la be adá sa után passzol tam a ka pu ba. 
1-0-ás ve ze té sün ket kö ve tõ en, ha ki csi vel
pon to sab bak és ha tá ro zot tab bak va -
gyunk, akár az elõ nyün ket is nö vel het tük 
vol na az elsõ já ték rész ben. A foly ta tás ban 
nem so kat kel lett vár ni az újabb gól ra. Az
50. perc ben ta lán a né zõk sem hit tek a
sze mük nek, ami kor újra én ta lál tam a ka -
pu ba, és ez zel már két gó los volt a ve ze té -
sünk. Húsz perc el tel té vel az egész mér -
kõ zé sen jól ját szó Rézsó Pé ter gól lal ko ro -
náz ta meg tel je sít mé nyét, és gya kor la ti -
lag el dön töt te a mér kõ zést. A tel je sen hi -
te ha gyott, szét esõ ven dé gek már alig vár -
ták a hár mas síp szót, de mi to vább tá mad -
tunk az újabb gó lo kért. A 85. perc ben
Gaz dag Gyu la ál lí tot ta be a 4-0-ás vég -
ered ményt, amellyel meg sze rez tük a vár -
va várt elsõ gyõ zel mün ket ta vasszal.

Szurmai Ti bor

Tavaszi rajt az utánpótlás
bajnokságokban

Már ci us 12. XV. for du ló

Jászárokszállás U16 – Újszász U16 10-1
(3-1)

Jászárokszállás, ve zet te: Peredi Ti bor

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi
Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Kiss
Im re, Sán dor Ad ri án, Konka Ta más, Far kas
Le ven te, Pomázi Bá lint, Barta Dominik, Pap -
la nos Ákos

Gól lö võ: Pap la nos Ákos (35. perc)

Az el sõ fél idõ ben még úgy ahogy tar -
tot tuk ma gun kat a baj nok ság egyik leg -
jobb csa pa tá val szem ben, a má so dik ban
vi szont szét es tünk, és fu tó sza la gon kap -
tuk a gó lo kat.

Jászárokszállás U19 – Újszász U19 2-5
(1-2)

Jászárokszállás, ve zet te: Ju hász Ro -
land

Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Var ga Kár -
oly, Ka na las Renátó, Ko vács Sán dor, Szûcs
Dé nes, Nagy Pat rik, Kanálos Ró bert, Szarvák
Zsolt, Gergi Ró bert, Fe ke te Ta más, Szarvák
Krisz ti án

Gól lö võk: Szarvák Krisz ti án 3 (31. 69.
75. perc), Fe ke te Ta más (11. perc), Szûcs
Dé nes (23. perc).

Bár az elõ je lek nem túl jók vol tak az in -
du lás elõtt, en nek el le né re meg le põ en jó
já ték kal nagy sze rû gyõ zel met ara tott if jú -
sá gi csa pa tunk a ta va szi sze zon el sõ mér -
kõ zé sén.

Mindkét csapatunk
begyûjtötte a három pontot

Már ci us 19. XVI. for du ló

Újszász U16 – Jászkisér U16 6-2 (2-1)

Újszász, ve zet te: Csányi Mik lós

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi Zsolt 
(Far kas Le ven te), Dalmadi Dá vid, Pap la nos
Kris tóf, Kiss Im re, Sampei Alex, Nagy Pé ter,
Konka Ta más, Ka na las Má rió (Sán dor Ad ri -
án), Pomázi Bá lint, Pap la nos Ákos
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Gergi Róbert bombagólja biztosította be 
a gyõzelmünket 

(Fotó: Szilvási Ferenc)

Pomázi Bálint négy gólt szerzett
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Szurmai Tibor remek napot fogott ki
(Fotó: Szilvási Ferenc)



Gól lö võk: Pap la nos Ákos 4 (31. 50. 79.

84. perc), Konka Ta más (27. perc), Pomázi 

Bá lint (64. perc)

1-0-ás ven dég ve ze tés után, még az
elsõ fél idõ ben si ke rült for dí ta ni. A foly ta -
tás ban ja vu ló já té kunk nak kö szön he tõ en 
ma ga biz tos gyõ zel met arat tunk.

Újszász U19 – Jászkisér U19 4-2 (1-1)

Újszász, ve zet te: Gulácsi An tal

Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Var ga Kár -

oly, Ka na las Renátó, Debrei Ta más, Né meth

Márk, Nagy Pat rik, Kanálos Ró bert, Szarvák

Zsolt, Gergi Ró bert, Fe ke te Ta más, Sol tész

Dá vid

Gól lö võk: Szarvák Zsolt (30. perc),

Nagy Pat rik (58. perc), Ka na las Renátó

(62. perc), Fe ke te Ta más (73. perc)

Ki ál lít va: Var ga Kár oly (65. perc)

Má so dik ta va szi mér kõ zé sét is meg -

nyer te U19-es csa pa tunk. Örö münk

azon ban még sem le het fel hõt len, ugyan -

is sport sze rût len je le ne tek kel zá rult a ta -

lál ko zó.

Utánpótlás csapataink is
megverték Kunszentmártont

Már ci us 26. XVII. for du ló

Újszász U16 – Kunszentmárton U16

7-0 (3-0)

Újszász, ve zet te: Sza bó Mi hály

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi

Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Kiss

Im re, Sampei Alex, Konka Ta más, Far kas Le -

ven te (Nagy Pé ter), Pomázi Bá lint, Ka na las

Má rió (Sán dor Ad ri án), Pap la nos Ákos

Gól lö võk: Pomázi Bá lint 4 (55. 76. 89.

90. perc), Ka na las Má rió (15. perc), Pap la -

nos Ákos (23. perc), Pap la nos Kris tóf (25.

perc)

Az óri á si szél meg ne he zí tet te a csa pa -
tok dol gát, en nek el le né re az elsõ fél idõ -
ben há rom, a má so dik ban négy gólt sze -
rez tünk, így újabb há rom pont tal gaz da -
god tunk. 

Újszász U19 – Kunszentmárton U19
3-2 (1-0)

Újszász, ve zet te: Virágh Zol tán

Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Szûcs Dé nes, 

Ka na las Renátó, Gergi Ró bert, Kanálos Ró -

bert, Né meth Márk, Nagy Pat rik, Nagy Sza -

bolcs, Debrei Ta más (Du dás Dá vid), Sol tész

Dá vid, Pap la nos Ádám

Gól lö võk: Pap la nos Ádám (45. perc),

Nagy Sza bolcs (56. perc), Gergi Ró bert

(81. perc)

To vább ra is hi bát lan ta vasszal if jú sá gi
csa pa tunk, és az újabb gyõ ze lem nek kö -
szön he tõ en a har ma dik hely re jött fel a
ta bel lán.

Szurmai Ti bor

S a k k
Ki üté ses gyõ ze lem a rang adón: NB-II Bé kés – Újszász 3,5-8,5

Az NB-II-es csa pat baj nok ság 8. for du ló já ban rang adó ra ke rült sor, hi szen a má so dik
he lye zett Bé kés együt te sé hez lá to gat tunk. Tét je el sõ sor ban a do bo gó ért küz dõ ha za i -
ak nak volt, így a meg be szél tek alap ján el sõ sor ban az éltáblákon el fo gad ta tó volt a dön -
tet len. Já té ko sa ink nem is koc káz tat tak, és a meg nyi tás után Simonyi, Mu ha ri, Czeglédi 
és Mol nár re mi zett el len fe lé vel. Már ek kor lát szott, hogy a kö zép táb lá kon ki jön a
tudás kü lönbség.

Szíj ár tó, Ta kács, Var ga, Váradi és Csízik szép játsz mák ban gyõ zel met arat tak.
Összes sé gé ben ma ga biz tos gyõ ze lem szü le tett, és ami még ki eme len dõ, sen ki nem ka -
pott ki. A ki üté ses si ker rel bár ma te ma ti ka i lag még nem, de gya kor la ti lag meg nyer tük
a baj nok sá got.

Gyõ zött: Ta kács, Szíj ár tó, Var ga, Váradi, Csízik
Dön tet le ne zett: Simonyi, Mu ha ri, Czeglédi, Mol nár, Pász tor, Ko vács L, Nyers D
A baj nok ság ál lá sa az utol só for du ló elõtt: 1. Újszász 84,4 pont, 2. Ma kó-II 73,5 pont,

3. Kar cag 70 pont, 4. Bé kés 69 pont, 5. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 63,5 pont, 6. Gyu la
59 pont, 7. Maróczy Gé za SE-II (Sze ged), Me ri tum SE (Sze ged) 55 pont, 9. Kis kun fél -
egy há za 55 pont, 10. TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 53,5 pont, 11. Szen tes 49,5 pont, 12. Nád -
ud var 24,5 pont.

A me gyei csa pat baj nok ság ban, már ci us ban egy mér kõ zést ját szott tar ta lék együt te -
sünk. A kö zép csa pat nak szá mí tó Törökszentmiklós együt te sét fo gad tuk. A do bo gó ért
foly ta tott küz de lem ben min den kép pen a nagy ará nyú gyõ ze lem volt az el fo gad ha tó
ered mény. Já té ko sa ink jól küz döt tek, sor ban arat ták a gyõ zel me ket, és ve re ség nél kül
nagy ará nyú gyõ ze lem szü le tett.

Újszász-II – Törökszentmiklós 8,5-1,5
Gyõ zött: Ko vács I, Mu ha ri G, Gömöri, Ko vács L, Nyers D, Nyers L, Kur di
Dön tet le ne zett: Var ga, Gu lyás, Tá las
A baj nok ság ál lá sa az utol só for du ló elõtt:
1. Kis új szál lás II 51,5 pont, 2. Újszász II 43,5 pont, 3. Kar cag II 41,5 pont, 4. Szol nok

41 pont, 5. Törökszentmiklós 35 pont, 6. Túrkeve 33,5 pont, 7. Abony 31,5 pont, 8. Mart -
fû 24,5 pont, 9. Kunszentmárton 15 pont

Szak osz tá lyunk áp ri lis ha vi prog ram ja:

04. 09. 10 óra NB-II 11. for du ló: Újszász – Gyu la
04. 23. me gyei csb. 9. for du ló: Kar cag II – Újszász II.

Varga László
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Ta kács La jos FIDE mes te rünk szép já ték kal gyõ zött a rang adón
(Fotó: Fehér János)
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Láb toll-labda

Brnói vendégjáték

2015-ben az Eu ró pai Unió Strengthening European Traditional
Sports (Az eu ró pai ha gyo má nyos spor tok meg erõ sí té se) cím mel
kon fe ren cia so ro za tot ren de zett. A kö zép- és dél ke let- eu ró pai or -
szá gok kép vi se lõi 2015. már ci us 3-tól már ci us 6-ig Mart fûn ta lál -
koz tak. A ma gyar de le gá ci ó ban Fe hér Já nos kép vi sel te a láb -
toll-lab dá zást, a cseh de le gá ci ó ban pe dig Jakub Hasil a bi li árd ho -
kit. A két ha son ló nagy sá gú szö vet ség ve ze tõi sport ága ik köl csö -
nös nép sze rû sí té sét ha tá roz ták el. Az együtt mû kö dés ke re té ben
Jakub Hasil ve ze té sé vel a bi li árd ho ki sok be mu ta tót tar tot tak
2015-ben a 20. Hungarian Openen, és részt vet tek a láb toll-lab da
ver seny ben. A ma gyar láb toll-lab dá zók 2016 áp ri li sá ban vi szo -
noz ták a lá to ga tást. A Most vá ro sá ban ren de zett bi li árd ho ki vi lág -
baj nok sá gon in dul tak min den ver seny szám ban, a já ték szü ne tek -
ben pe dig láb toll-lab da be mu ta tó kat tar tot tak. 2016-ban is mét a
Hungarian Openen ta lál ko zott a két sport ág. Kí sé rõ prog ram ként 
Jakub Hasil bi li árd ho ki challege ver senyt ren de zett.  Mar tin
Kuèeráék az elõ zõ év hez vi szo nyít va so kat ja vul tak a láb toll-lab -
dá zás ban és ki lenc csa pa tot meg elõz ve 30. he lye zést ér tek el.

A 2016 jú li u si ven dé ges ke dés vi szon zá sá ul 2017. már ci us
3-tól már ci us 5-ig Brnóba, a Czech Openre kap tak meg hí vást az
Újszászi VVSE láb toll-lab dá zó: Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Ka -
na las Renátó, Ta más Patrik és Tóth Gábor.

Az újszásziak a ver seny elõtt rö vid vá ros né zé sen is mer ked -
tek a 400000 la ko sú Brnóval, Cseh or szág má so dik leg je len tõ -
sebb vá ro sá val. Jár tak Špilberk vá rá ban, an nak ka za ma tá i ban,
ahol 1795-ben tár sa i val Ba tsá nyi Já nos és Ka zin czy Fe renc is ra -
bos ko dott. Vol tak a Szent Pé ter és Pál szé kes egy ház ban, amely -
nek a tor nyá ba is fel mász tak. Mind a két épít mény a
Petrov-hegyen, az óvá ros te rü le tén, a vá ros szí vé ben he lyez ke -
dik el. Az 1648-51 kö zött épült Ka pu ci nu sok Szent ke reszt temp -
lo ma a leg hát bor zon ga tóbb lát vá nyos ság Brnóban. Szel lõ zõ nyí -
lá sa i nak rend sze re meg õriz te a szer ze te sek ki szá radt föl di ma -
rad vá nya it, akik 1780-ig te met kez tek a krip tá ba, ahol most

153 mú mia lát ha tó. Az Óvárosházán lefényképezték a „híres
brnói sárkányt”. A hasonlóan híres cseh sört is megkóstolták.

A ver seny az air ho ki val kez dõ dött. A há rom per cig vagy hét
pon tig tar tó, a ba la to ni vi dám par kok ból is is mert já ték so rán
egy le ve gõ be fú já sos asz ta lon vil lám gyors üté sek kel kell az el -
len fél ka pu já ba jut tat ni a ko ron got. Az 52 in du ló kö zött 30. he -
lye zé sé vel Tóth Gábor szerepelt a legjobban.

Ered mé nyek

30. Tóth Gábor 3 1 0 2 14-15 2
32. Tamás Patrik 3 1 0 2 14-18 2
44. Kanalas Renátó 3 1 0 2 15-16 2
46. Ifj. Fehér János 3 0 1 2 14-16 1
50. Fehér János 3 0 0 3   6-21 0

A má so dik nap zaj lott a fõ ver seny, a bi li árd hoki, ame lyen 35
asz ta lon öt or szág 127 ver seny zõ je mér kõ zött hét for du lós sváj ci
rend szer ben. Min den ki – nõk, fér fi ak, gye re kek, fel nõt tek, sze -
ni o rok – egy cso port ban ját szott.. Az ered mény hir de tés azon -
ban már ne men ként és kor cso por ton ként tör tént. A 3x6 per ces
mér kõ zé sek ko moly szel le mi kon cent rá ci ót igé nyel nek, és a kis
asz tal kö rü li fo lya ma tos gya log lás ko moly fi zi kai meg ter he lés a
két já té kos nak és a já ték ve ze tõ nek.  Erre a sport ág ra is ér vé nyes, 
hogy a gya kor lat te szi a mes tert. Kü lö nö sen a cse hek, - még
azasztalt alig fel érõ gye re kek is – na gyon pro fin ütik a pak kot.
Az újszásziak lelkes amatõrként igyekeztek gólokat ütni.
Sikerült is egy-két gyõzelmet elérniük.

A ne gye dik for du ló utá ni szü net ben ifj. Fe hér Já nos is mer te -
tõ jé vel Ka na las Renátó, Ta más Pat rik és Tóth Gá bor lát vá nyos
láb toll-lab da be mu ta tót tar tott a ver seny részt ve võ i nek, akik kö -
zül so kan megpróbálkoztak a dekázással. 

Az ered mény hir de tés so rán az tán ki de rült, hogy a láb -
toll-lab dá zás egy elõ re még job ban megy az újszásziaknak. 

Ered mé nyek

107. Tóth Gábor 7 1 2 4 12-25 4
110. Tamás Patrik 7 1 2 4 11-36 4
115. Kanalas Renátó 7 1 1 5   5-23 3
121. Ifj. Fehér János 7 1 0 6   9-40 2

Este 42 fõs me zõnnyel a csocsóhoz ha son lí tó asz ta li jég ko -
rong tor na kö vet ke zett. Két per ces já ték idõ vel öt for du lós sváj ci
rend szer ben zaj lot tak a mérkõzések.

Ered mé nyek

35. Ifj. Fehér János 5 1 1 3 1-11 3
36. Fehér János 5 0 3 2 1-4 3
37. Tóth Gábor 5 1 1 3 2-8 3
38. Kanalas Renátó 5 1 1 3 3-7 3
41. Tamás Patrik 5 0 1 4 0-13 1

Az asz ta li jég ko rong be fe je zé se után el sõ sor ban a fi a ta labb
kor osz tály rész vé te lé vel cseh-magyar-szlovák kö zös láb toll-lab -
dás sal zá rult a nap. 

A har ma dik nap a bi li árd hoki és az asz ta li jég ko rong csa pat -
ver se nyek kel zá rult a nem zet kö zi ver seny. A bi li árd ho ki ban két 
cseh csa pat és a len gye lek mö gött a szlo vá kok 3-0-s le gyõ zé sé vel 
ne gye dik, az asz ta li jég ko rong ban a nyol ca dik he lyen vég zett az 
újszászi csa pat. A cseh or szá gi tar tóz ko dás alatt Fe hér Já nos
meg ál la po dott Jakub Hasillal a to váb bi együtt mû kö dés rõl. 2017
au gusz tu sá ban is mét lesz cseh csa pat a 22. Hungarian Openen.
A két szö vet ség ke re si a kö zös pá lyá za ti le he tõ sé ge ket sport ága -
ik nép sze rû sí té sé re. Elõ ször az Erasmus+ Sport Pro ject ben pá -
lyáz nak kö zö sen.
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Tamás Patrik, Kanalas Renátó, ifj. Fehér János, Jakub Hasil,
Fehér János és Tóth Gábor

Bemelegítés
(Fotó: Fehér János)



A Rózsások nyerték
a legtöbb érmet

Két újszászi és nyolc szol no ki is ko la –
csa pa ta ik ban sok újszászival – 72 ta nu ló ja
lé pett pá lyá ra már ci us 8-án Újszászon az
V., VI., VII. kor cso por tos Láb toll-lab da Di -
ák olim pia® Jász-Nagykun-Szolnok me -
gyei dön tõ jén. Leg ered mé nye seb ben a
Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum
Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak -
kö zép is ko lá já nak ta nu lói sze re pel tek. Az
ÉPFÁ-sok há rom baj no ki arannyal, két
ezüst és há rom bronz érem mel zár ták a
ver senyt. A leg több ér met, 13-at, az
újszászi Ró zsa Im re Kö zép is ko la ver seny -
zõi gyûj töt ték. A le ány csa pat ver se nyek -
ben a Ró zsá sok vé gez tek az élen. A le ány
egyé ni ek ben Vachal Krisz ti na és Far kas
Lil la a Var ga Ka ta lin Gim ná zi um nak
nyer ték az ara nya kat. A fi úk nál Suki Jó -
zsef (Újszász Vö rös mar ty), Ka na las
Renátó (ÉPFA) és Raffael Csa ba (Ru ha ipa -
ri) a baj no kok. A leg job bak to vább ju tot tak
a Csong rád me gyei Kis te le ken áp ri lis
12-én ren de zen dõ or szá gos dön tõ be.

Ered mé nyek

V. kor cso port
Fiú csa pat (4): 1. Ka na las Má rió,

Kanálos Armando He rold, Kanálos Pé ter,
Suki Jó zsef (Újszász Vö rös mar ty), 2.
Kord ács Már ton, Ko vács Már ton, Tar já -
nyi Mó zes (Ver se ghy), dön tõ: 15-9, 15-12,
3. Buj do só Ist ván, Fe hér Ádám, Va dász
Alex (Újszász Ró zsa)

Fiú egyé ni (10): 1. Suki Jó zsef (Vö rös -
mar ty), 2. Mol nár Ger gõ (Var ga), dön tõ:
15-13, 15-12, 3. Ta más Pat rik (ÉPFA) és
Kö kény Zol tán (Ró zsa)

Le ány csa pat (3): 1. Ba logh No é mi,
Bolyós Li li á na, Turza Be at rix (Ró zsa), 2.
Barta Ka ro li na, Bozsó Kit ti, Czétényi Kla -
u dia, Sza ba dos Ka ta (Ró zsa), dön tõ:
15-12, 15-13, 3. Ko vács Tek la, La ka tos
Daniella, Légrádi Li li, Po lák Bog lár ka
(Szé che nyi)

Le ány egyé ni (10): 1. Vachal Krisz ti na
(Var ga), 2. Ko vács Bri git ta (Pálfy), dön tõ:
15-7, 15-10, 3. Ko vács Eve lin (Pálfy) és La -
ka tos Daniella (Szé che nyi)

VI. kor cso port 
Fiú csa pat (8): 1. Ka na las Renátó,

Kanálos Ró bert, Ta más Pat rik (ÉPFA), 2.
Far kas Lil la, Mol nár Ger gõ, Vachal Krisz -
ti na (Var ga), dön tõ: 15-10, 15-13, 3.
Becskereki Lász ló, Csépány Erik, Kö kény
Zol tán (Ró zsa), 4. Bolyós Jó zsef, Csa bai
Gá bor, Ka na las Ru dolf, Ko vács Eni kõ (Ba -
ross)

Fiú egyé ni (6): 1. Ka na las Renátó
(ÉPFA), 2. Far kas Ba lázs (ÉPFA), dön tõ:
16-14, 6-15, 15-10, 3. Csépány Erik (Ró zsa)
és Kanálos Ró bert (ÉPFA)

Le ány csa pat (3): 1. Csák Vi vi en,
Hornyák Er zsé bet, Lõrincz Bet ti na (Ró -
zsa), 2. Fe hér Va lé ria, Ko vács Bri git ta, Ko -
vács Eve lin, Szacskó Ágo ta (Pálfy), dön tõ: 
15-12, 11-15, 15-10, 3. Becskereki Ni ko lett,
Fran kó Ka ta lin, Ke nye res Lí via (Ró zsa)

Le ány egyé ni (8): 1. Far kas Lil la (Var -
ga), 2. Lõrincz Bettia (Ró zsa), dön tõ:
16-14, 15-13, 3. Hornyák Er zsé bet (Ró zsa)
és Ke nye res Lí via (Ró zsa)

VII. kor cso port

Fiú csa pat (3): 1. Ár va Ta más, Far kas
Ba lázs, Hor váth Dá vid (ÉPFA), 2. Ka na las
An tal, Raffael Csa ba, Suki Ró bert (RISZI),
dön tõ: 15-9, 15-6, 3. Fe hér Krisz ti án, Ja kab 
An tal Ár pád, Kanálos Júlió, Ko vács Ger -
gõ, Raduly Márk (Ró zsa)

Fiú egyé ni (3): 1. Raffael Csa ba (RISZI), 
2. Árva Ta más (ÉPFA), dön tõ: 11-15,
15-12, 15-12, 3. Kanálos Júlió (Ró zsa).

Egyre közelebb Hongkonghoz

Újszászi fér fi és nagy ka ni zsai nõi gyõ -
zel mek kel fe je zõ dött be a láb toll-lab dá -
zók vb vá lo ga tó és rang lis ta ver seny so ro -
za tá nak már ci us 25-én Nagy ka ni zsán ren -
de zett má so dik for du ló ja, ame lyen a csa -
pa tok és a pá ro sok mér kõz tek a hong kon -
gi re pü lõ je gyért. A fér fi ak nál két ka ni zsai
te am elõtt ne he zen, de meg is mé tel te el sõ
for du ló be li gyõ zel mét a Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú újszászi gár da. Az elõ dön tõ -
bõl szen ved ve 18-21, 21-17, 21-15-tel ju tot -
tak to vább. A dön tõ szett ben 11-8-ra még a 
ka ni zsai el len fél ve ze tett. In nen for dí tot -
tak Becskereki Sán dor re mek sán co lá sa i -
val és Herczeg Gá bor nak az el len fél vé dõ -
fa la mö gé tal palt lab dá i val 18-12-re. A
dön tõ ben már job ban ment a já ték. Ugyan 

az ered mény szo ro san ala kult: 21-19,
21-19, de egy per cig sem for gott ve szély -
ben a gyõ zel mük.

Az ered mé nyek ked ve zõ ala ku lá sa mi -
att a har ma dik for du ló ban már egy ne -
gye dik hely is elég ne kik a vá lo ga tott ság -
hoz, a hong kon gi uta zás hoz. A La ka tos
Zol tán, Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán össze -
ál lí tá sú ket tes szá mú újszászi csa pat nem
tud ta meg is mé tel ni az elsõ for du ló be li
má so dik he lyét. A har ma dik he lyért ját -
szott mér kõ zé sen 13-15, 15-13, 16-14-re
vesz tet tek, és csak a ne gye dik he lyig ju -
tot tak.

A csa pat gyõ ze lem után a Herczeg Gá -
bor-Tóth Gá bor duó is nyert. Ne kik is az
elõ dön tõ volt a leg vé sze sebb. 20-22,
22-20, 24-22-õt ját szot tak a nagy ka ni zsai
Luk ács Már ton, Ta kács End re pá ros sal. A fi -
ná lé már könnyû gyõ zel met ho zott
Herczegéknek. A Ka na las Renátó, Szûcs
Ger gely ket tõs az elõ dön tõ har ma dik
szett jét 22-20-ra el ve szít ve har ma dik he -
lye zést ért el.

A nõi csa pat ver seny el sõ for du ló ját az
újszásziak Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na össze ál lí tá sú csa pa ta
nyer te, a nagy ka ni zsa i ak csak har ma di -
kok vol tak. A ha zai pá lyán a ka ni zsa i ak
le ro han ták Vachal Krisztináékat, és ma -
ga biz tos já ték kal sze rez ték meg az el sõ
he lyet. A má so dik he lye el le né re az
újszászi csa pat ve ze ti a rang lis tát. Az áp ri -
lis 22-i har ma dik for du ló dönt a vá lo ga -
tott ság ról. A har ma dik he lyért a Csák Vi vi -
en, Fe hér Va lé ria, Hornyák Er zsé bet,
Kaszonyi Vik tó ria össze té te lû csa pat
Cserszegtomajjal ját szott, és szo ros mér -
kõ zé sen ma radt alul. (13-15, 16-14, 13-15).

A nõi pá ros is a nagy ka ni zsa i a ké lett
Kunics Ré ka és Morvai No é mi ré vén a Gyõrfi 
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na és az Ézsiás Fan ni,
Far kas Lil la újszászi pá ro sok elõtt.
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V. korcsoport leány csapat: 2. Újszász Rózsa, 1. Újszász Rózsa, 3. Szolnok Széchenyi
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

Fér fi csa pat (13): 1. Becskereki Sán -
dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba lázs,
Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek, Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-19, 21-19, 3. Ba ra nyai
Benett, Bencsik Mar tin, Hor váth Ger gõ,
Tol nai Ger gely (Nagy ka ni zsa ZSE). To -
váb bi újszászi ered mé nyek: 4. La ka tos
Zol tán, Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán, 5.
Ka na las Renátó, Mol nár Ger gõ, Suki Jó -
zsef, 6. Csák Dá vid, Far kas Ba lázs, Kö -
kény Zol tán, 8. Ifj. Fe hér Já nos, Ko vács
Már ton, Mol nár Dá ni el, Ta más Pat rik,
10. Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, Gaj dos 
Ti bor, Obsuszt Má té, 12. Fe hér Já nos,
Ka na las Ru dolf, Tóth La jos

Fér fi pá ros (22): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Hu szár
Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-19, 21-16, 3. Luk ács Már -
ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) és 
Ka na las Renátó, Szûcs Ger gely (Újszászi 
VVSE), 5. Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef, 6.
Becskereki Sán dor, Kéz ér Zsolt, 8. La ka -
tos Zol tán, Ta kács Zol tán

Nõi csa pat (15): 1. Ba logh Esz ter,
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Tukszár
Zsó fia, Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa
ZSE), 2. Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE), dön -
tõ: 21-11, 21-15, 3. Pál Dorina, Sillinger
Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK), 4. Csák Vi vi en, Fe -
hér Va lé ria, Hornyák Er zsé bet,
Kaszonyi Vik tó ria, 5. Ézsiás Fan ni, Joó
Anett, Vá gó Hen ri ett, 7.  Föl di Ni ko let ta, 
Ko vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka, 8. Ézsiás
Zsó fia, Di ós Le tí cia, Ko vács Bri git ta, 9.

Do bo zi Bog lár ka, Gu lyás Ad ri enn, Kur -
di Krisz ti na, 10. Ke nye res Lí via, La ka tos
Daniella, Szacskó Ágo ta, 13. Ba logh No -
é mi, Fran kó Ka ta lin, Ko vács Eve lin, 15.
Ke nye res Ber na dett, Mó ra Mer cé desz,
Tóth Kit ti

Nõi pá ros (24): 1. Kunics Ré ka,
Morvai No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE), 2.
Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-15, 21-11, 3.
Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) és Ézsiás Fan ni,
Far kas Lil la (Újszászi VVSE), 5. Csák Vi -
vi en, Ke nye res Lí via, 7. Fe hér Va lé ria,
Hornyák Er zsé bet, 8. Joó Anett, Vá gó
Hen ri ett.

Tollaslabda Diákolimpia®
területi döntõ

Négy me gye – Bács-Kis kun, Bé kés,
Csong rád, Jász-Nagykun-Szolnok – 37 is -
ko lá já nak 88 di ák tollaslabdázója mér kõ -
zött öt kor cso port ban Rákóczifalván a
Tol las lab da Di ák olim pia® Dél-al föl di te -
rü le ti dön tõ jé ben a már ci us 24-26-i kis -
kun fél egy há zi or szá gos dön tõ be ju tá sért.
Leg ered mé nye seb ben a Csong rád me -
gye i ek sze re pel tek. Öt el sõ he lye zést ér -
tek el a ver seny zõ ik. Bács és Bé kés me gye
1-1 arany ér met nyert. Jász-Nagykun-
 Szolnok me gye há rom baj no ki cím mel
büsz kél ked het. Az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko lát nyolc ver seny zõ
kép vi sel te. Kö zü lük Szaszkó Dor ka ér te el a 
leg jobb ered ményt, aki a IV. kor cso port -
ban bronz ér mes lett, és kva li fi kál ta ma gát
az or szá gos döntõbe.

Ered mé nyek:

II. kor cso port fi úk (7): 5. Ágo tai Ede
II. kor cso port le á nyok (10): 9. Oláh Lo la
III. kor cso port fi úk (12): 6. Kö kény

Mar tin, 9. Fo dor Lász ló
IV. kor cso port fi úk (12): 5. Mol nár Dá -

ni el, 7. Dá ni el Márk
IV. kor cso port le á nyok (8): 3. Szaszkó

Dor ka, 8. Di ós Le tí cia
Az V. kor cso port ban in dult Becskereki

Lász ló, a Ró zsa Imre Kö zép is ko la ta nu ló -
ja. A négy közé ju tá sért a ké sõb bi má so -
dik he lye zett kecs ke mé ti Né met Vik tor ral 
mér kõ zött. Mind két játsz má ban két-há -
rom pon tos ve ze tés rõl 11-10-re vesz tett.
Így ha to dik he lye zett ként le ma radt az or -
szá gos dön tõ rõl.
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Takács Zoltán talpalása az elõdöntõben
(Fotó: Fehér János)

Az újszászi tollaslabdázók
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü -

tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü -

tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü -

tör tök: 12-16 órá ig, pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü -

tör tök: 14-18 órá ig, pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4.

Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör -

tök: 8-11-ig, pén tek 13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del -

mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si
ideje: 

Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá -

mon. Tár sa da lom biz to sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon:
06-70/314-3876

Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye -
let új épü let be köl tö zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap

reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld -

szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap

reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap 

reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep -

nap okon 07.00–15.00 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek

Barta Gá bor – Ba nya Fru zsi na
Áron Oli vér ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Du dás Ág nes és Kal ló Im re

Vig Ma ri an na és Tóth Ba lázs

Elhunytak:

Feb ru ár:

Ba logh Ró bert Imréné Polónyi Klá ra 
81 éves, Er zsé bet Krt 49.

Barta Jó zsef 69 éves,
Kos suth út 21/a.

Gaj dos Jó zsef 81 éves, 
Szil ágyi út 15.

Ju hász La jos Imréné Kal már Er zsé bet 
70 éves, Akác fa út 90.

Kiss Áronné Fe hér Éva 73 éves,
Akác fa út 90.

Mol nár Im re Andrásné Pes ti Mar git 
59 éves, Jász út 5/a.

Már ci us:

Bor dás Lajosné Kal már Ilo na 83 éves,
Akác fa út 90.

Hor váth Pálné Csibrány Mag dol na 
81 éves, Akác fa út 90.

Kis Pálné Vá gó Ju li an na 
92 éves, Kas tély út 18.

Kmetyó And rás 75 éves, Vá gó híd út 3.

Ko vács Im re 82 éves, 
De ák F. út 26.

Ri gó Sán dor 87 éves, 
Akác fa út 90.

Varga Im re 63 éves,
Er zsé bet krt. 27.

Vid ra Gáborné Tar já nyi Zsu zsan na 
88 éves, Akác fa út 90.

Vidák Jakabné Ka na las Ág nes 65 éves,
Zagy va út 10.

Gyász hír
Meg ren dül ten tu da tom min den ki -
vel, aki tisz tel te, be csül te

NYESTE BORBÁLA (1935-2017)

volt újszászi ta ní tó nõt, hogy ez év
már ci us 10-én el hunyt. Alattyánon
he lyez ték vég sõ nyu ga lom ra.

Fá jó szív vel bú csú zik egy ko ri
szom széd ja:

Tóth Jánosné

Kö szö net nyil vá ní tás
Kö szö ne tün ket fe jez zük ki mind -
azok nak, akik sze re tett ha lot tunk,

VARGA IMRE

te me té sén részt vet tek, vagy egyéb
mó don ki fe jez ték együtt ér zé sü ket,
gyá szunk ban osz toz tak.

Fe le sé ge és a csa lád



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2017. április 29

Emlékezés

BARTA MIHÁLYNÉ
(született: 
Dudás Franciska) 
halálának 
4. évfordulóján

El csi tul a szív, mely ér tünk do bo gott,
Pi hen a kéz, mely ér tünk dol go zott.
Szá munk ra te so sem le szel ha lott,
Örök ké él ni fogsz, mint a csillagok.

Lánya, menye, unokái, dédunokái

Fájó szívvel 
emlékezünk
BÓTA ISTVÁN 
halálának 
11. évfordulójára

„Kér lek, hozd vissza,
csak egy kó sza pil la nat ra,
mert azt aka rom hin ni,
hogy majd ta lán itt ma rad na.
Kér lek, hozd vissza,
csak hogy át ölel jem
még egy szer, mert azt aka rom hin ni,
hogy et tõl felébred.”

Szeretõ családja

JUHÁSZ JÓZSEF halálának 
29. évfordulójára,
JUHÁSZ JÓZSEFNÉ ha lá lá nak 
2. év for du ló já ra

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
akik

BARTA JÓZSEF

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra 
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got
he lyez tek, rész vét nyil vá ní tá suk kal
gyászunkban osztoztak.

Kü lön kö szön jük dr. Szó ró Mag -
dol na há zi or vos nak és Jut ka nõ vér -
nek a mun ká ját, Mik lós Já nos plé bá -
nos úr nak és Klá ri ka kán tor nõ nek vi -
gaszt nyújtó búcsúztatását.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
ro ko nok nak, is me rõ sök nek, szom -
szé dok nak és mind azok nak, akik
sze re tett édes apánk, nagyapánk,
dédink,

Özv. GAJDOS JÓZSEF
(1935-2017)

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek.

Szeretõ fiaid, menyeid, unokáid és
dédunokád

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak a kö ze li és tá vo li ro ko -
nok nak, szom szé dok nak, ba rát nõk -
nek, ba rá tok nak, is ko la tár sak nak, is -
me rõ sök nek, akik sze re te tük, tisz te -
le tük jeléül részvétüket fejezték ki,

HORVÁTH PÁLNÉ született:
Csibrány Magdolna

te me té sén meg je len tek sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek és fáj dal munk -
ban ve lünk együtt érez tek.

Kö szö net tel:

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik

SZABÓ JÁNOSNÉ (Lakatos Margit)

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra 
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got
he lyez tek, mély fáj dal munk ban
osztoztak.

Kö szön jük dr. Kar ácson Já nos nak
és dr. Batki Er zsé bet nek, a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na ve ze tõ i nek, dol -
go zó i nak a lel ki is me re tes mun ká ját.

Kö szön jük Tóth And rás és Mik lós
Já nos plé bá no sok nak és Klá ri ka kán tor -
nõ nek a vi gaszt nyúj tó bú csúz ta tást.

A gyászoló család

Id. MÁTYUS JÓZSEF 
ha lá lá nak 
5. év for du ló já ra

Ifj. MÁTYUS JÓZSEF 
ha lá lá nak 
4. év for du ló já ra

“Ál munk ban vissza tér tek,
szí vünk ben örök ké él tek,
bár mi lyen gyor san múl nak az évek.
Em lé ke tek nem hal vá nyul,
mert a sze re tet olyan vi rág,
amely meg ma rad egy életen át.”

Szeretõ családotok

VARGÁNÉ 
KIRÁLY ILDIKÓ 
halálának 
2. évfordulójára

“Szép ar cát gyen géd nap csó kol ja,
Hoz zá ha jol az er dõ lomb ja.
Szél sze líd sza va bú csúz tat ja,
Fel ké szí ti az út ra.
Ahon nan sen ki so ha
Nem küld je let, nem tér vissza,
Hi á ba vá rom,
Tu dom, örök a hosszú álom.”

Gyászoló családja

Mély fáj da lom mal em lé ke zünk

KAIZER IMRE 
ha lá lá nak 
6. év for du ló ján

Em ber vol tál, an gyal let tél,
Itt hagy tál min ket, pe dig sze ret tél
Hi ány zol, ma gunk va gyunk,
Így ma rad ez, míg nem találkozunk…

Hû en kö vet jük min den ál mod,
Épít jük ránk ha gyott vi lá god.
Té ged idéz a gyer tya fé nye,
A ta vak, fo lyók sze szé lye,

A kék ég, mi ránk ne vet,
S min den, mi bol dog gá te het.
Kö szön jük Ne ked szép gye rek ko runk,
Bol dog ság tól zen gõ ott ho nunk,

S hogy itt vol tál ne künk.
Örök ké itt ma radsz ve lünk…
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 4. szám - 2017. ápr. -

"

Apróhirdetés

1285 m2-es te lek el adó. Csa tor na, gáz csonk 
van. Fúrott kút az ud va ron. 
T.: 06-70/575-91-70.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu.

El adó: ipa ri ke rá mia sár ga já ró la pok, üveg -
tég lák va la mint ab lak- és aj tó szár nyak. Ér -
dek lõd ni: Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti
üz let ben, nyitva tartás alatt.

Ked ves Vá sár ló! Járt már ná lunk? Ha nem,
ak kor jöj jön el, és néz ze meg áru kí ná la tun -
kat az Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti Vi rág 
és ve gyes ke res ke dés üz le tem ben. Áru kí ná -
la tunk: per met sze rek, mû trá gyák, zöld ség,
fû szer, vi rág ve tõ mag vak, ve tõ bur go nya, ta -
kar mány ré pa, lu cer na, ta kar mány ku ko ri ca,
cu kor ré pa ve tõ mag vak, vi rág, örök zöld és
pa lán ta táp ol da tok.
Elõ ne velt csir ké re, ka csá ra elõ jegy zést fel ve -
szünk.
Az üz let ben ezen kí vül kap ha tó: táp- ta kar -
mány, ku tya, macs ka, kis ál lat ele del, ál lat vi -
ta min, több fé le alom, ke rék pár al kat ré szek,
mû anyag, pa pír, ve gyi áru, hor gász ete tõ -
anyag, cson ti, gi lisz ta.
Ked ve zõ áron kap ha tó: sör, bor, üdí tõ, ká -
vé. Szom ba ton és va sár nap is nyit va tar tok.
Nyit va tar tás: Kedd tõl – va sár na pig de.
8-12-ig, du. 13-17-ig. Sze re tet tel vá rom ré gi 
és új ve võ i met. Czétényi Lászlóné.

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
 06-30/621-0892

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

SZKTT Zagyva menti
Integrált Központ Család-
és gyermekjóléti szolgálat

Támogató szolgálat
Pszichiátriai betegek

közösségi ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

V Á R O S I  M A J Á L I S
2017. áp ri lis 30. va sár nap

Prog ram ter ve zet

10 órá tól: Be kö szön tõ
Ügyes sé gi já té kok, csa lá di ver se nyek
Íjász be mu ta tó
Arc fes tés
Csil lám te to vá lás
Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör be -
mu ta tó ja
Bu bo rék fo ci
Kis pá lyás fo ci
11-es rú gó ver seny
Fõ zõ ver seny

12-14 órá ig: Nó ta mû sor:
Far kas Bé la és né pi ze ne ka ra ját szik,
éne kel: Far kas At ti la

14 órá tól: Száz szor szép Nép dal kör
Kis li li om Nép tánc cso port
Dalma Dance
For du lat
No sza Ma mi
Senorák

17 órá tól: Zsákai Do rottya éne kel

18 órá tól: Cairó együt tes mû so ra

19 órá tól: Disco
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